VOORBLAD UITSLAG 4-RAYON 4

WEDVLUCHT........ Feluy

VLUCHTCODE. ...... M26
DATUM............ 27/06/15

AANTAL DUIVEN.... 1256
DEELNEMERS....... 97
LOSSINGSTIJD..... 10.45 UUR
WINDRICHTING..... ALLE RICHT
COORDINATEN...... +503246.0 +041221.0



UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Feluy

RPL CPL VPL
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 1
9 1

10 1
11 8
12 9
13 10
14 1 1
15 2 2
6 3 3
17 4 1
18 5 1
19 11
20 6 4
21 3
2 7 2
23 12
24 8 1
25 9 2
26 10 3
27 13
28 11 4
29 14
30 15
31 16
32 2
33 17
34 12 3
35 13 4
36 1
37 14 5
38 15 6
39 16 2
40 18
41 17 7
42 19
43 18 8
44 20
45 19 5
46 20 5
47 21
48 21 6
49 22 9
50 1
51 23 10
52 2
53 22
54 3
55 23
56 24
57 25
58 26
59 24 11
60 25 7
61 27
62 4
63 26 6
64 2
65 3
66 5
67 29
68 3
69 4
70 27 7
71 30
72 31
73 32
74 28 12
75 33
76 34
77 5
78 6
79 29 8
80 30 9
81 7
82 31 13
83 4
84 32 8
85 33 14
86 8
87 34 15
88 9
89 10
90 11

NAAM

Gebr Bolk

Gebr Bolk

Gebr Bolk

P. Koops

Gebr Bolk

Gebr Bolk

J. Suk

T. Middel

H.J. Nieuwenhuis
J.H. Boekelo

J. Hoving

Gebr Bolk

P. Koops

G. Witteveen
E.J. Stuut & zn.

Hilbrands/Groenbro

J.Jansen
Meindert Koning
B.J. Suk Mellies
w. de vries

T. Middel

S. Renken

B.J. Suk Mellies
Gebr.Jager
Gebr.Jager
Gebr.Jager

Gebr Bolk
Gebr.Jager

E. Dam

J. Suk

comb BoTk-Niks
. de Boer
Kruize
Renken
Jansema
Arends
Kiewiet

de wal
Jonker
Hoving

CUEUIITOVIW

Gebr. Boven

H. Weitering

S. Renken

comb BoTk-Niks
E.J. Stuut & zn.
Gebr.Jager

Gebr Bolk
Gebr.Jager

M. Jager en dochte

G. Koops

M. de wal

R. Arends
Koster-Doornkamp
Arends

.J. suk Mellies
weitering

Suk

weitering
Feikens

Dijk

>PUIUWIWX

comb Bolk-Niks
R. Arends

G. Witteveen
G. Koops

G. Koops
Alfred Super
Gebr Bolk

B. de Boer

B. de Boer

G. Witteveen

J. Suk

H. Weitering
Gebr Bolk

H. Jansema

Gebr Bolk

J. Hoving

H.J. Nieuwenhuis
H.J. Nieuwenhuis

Dylan Hilbrands jl

G. Witteveen

Hans Cordes
Gebr. Boven
oosting
Sagel
Bodde Jr.
de Boer
Bodde Jr.
de Boer
de Boer
wilts

SWWMmMmwWmMmDO

PLAATS

Ex1oermo
Tweede ExToermo
Tweede Exloermo
valthermond
Tweede Exloermo
Tweede Exloermo
Tweede ExToermo
Nieuw Buinen
Alteveer
Stadskanaal

Tweede

Tweede Exloermo
Tweede Exloermo
valthermond
Finsterwolde
oude Pekela
Finsterwolde
Beerta
winschoten
Tweede Exloermo
Heiligerlee

Nieuw Buinen
winschoten
Tweede Exloermo
BT1ijham

BT1ijham

BT1ijham

Tweede Exloermo
BT1ijham

Tweede Exloermo
Tweede Exloermo

Tweede Exloermo
Jipsingboertang
Musselkanaal
winschoten
winschoten
Musselkanaal
Finsterwolde
oostwold (old)
winschoten
Tweede Exloermo

winschoten
valthermond
winschoten
Tweede Exloermo
oude Pekela
BT1ijham

Tweede Exloermo
BT1ijham
Heiligerlee
valthermond

oostwold (old)
Musselkanaal
Nieuw-Buinen
Musselkanaal
Tweede Exloermo
valthermond
Tweede Exloermo
valthermond
Heiligerlee
oude pekela

Tweede Exloermo
Musselkanaal
Finsterwolde
valthermond
valthermond
Musselkanaal
Tweede Exloermo
Jipsingboertang
Jipsingboertang
Finsterwolde

Tweede Exloermo
valthermond
Tweede Exloermo
winschoten
Tweede Exloermo
Tweede Exloermo
Alteveer
Alteveer
Finsterwolde
Finsterwolde

26906 Dersum
winschoten
valthermond
oude Pekela
winschoten
Jipsingboertang
winschoten
Jipsingboertang
Jipsingboertang
Vlagtwedde

MET 1256 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR 4-RAYON 4-M26-BLAD 1

RINGNUMM V

44753527
44753502
34730362
11200494
44753523
24706821
44753257
31573175
21972438 v
41453214

11200608
44753530
31669930
41387372
34723096 Vv
41386942 v
41380917
21973144
31669115 v
31577582

21970060
41381545
41907976 v
41380220 v
41380114 v
41380241
44753552
31570595 v
41476911
44753259

31669389 v
34724042 v
21094044
41381578 v
41381497
31652862
31556997 v
41386839 Vv
31576749
21094022

24713271
31669532 v
41381566
44753618 v
44744714 v
41380271 v
44753481
41380217
41381396 Vv
41473178

41384159 v
41382332
34730294
31669764
41737957 v
31669444
44753273
14702402 v
41380970
31570076

44753583 v
21093777
41387730 v
41473152
41473173
41382149
34730387
41385491 v
10623317
21974245

11200528 v
41476849
24706766
41381498
34730343
31669069
41386006 Vv
41386042 v
31558269
21974233 v

41385339
34723346
31665900
21966672
31571747 v
41387290
24710060 v
41387273
44745704 v
21972917 v

AD/PR

20/14
20

AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CCGPNT BEDRAG

323.628
02
03
320.769
04
05
322.126
328.210
339.038
330.285

323.416
06
02
353.864
343.622
355.597
353.634
347.277
323.251
348.551

02
348.204
02
346.693
02
03
07
04
322.152
02

322.155
336.895
329.114
02
348.988
329.281
354.402
353.964
347.455
02

347.702
320.965
03
02
02
05
08
06
349.223
321.155

03
348.543
344.524

03
04
02
02
03
329.738
09
02
03
03

04
04
10
02
11
03
02
03
355.597
04

342.332
02
320.755
345.018
348.413
04

341.446

14

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.

14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.
15.
15.

14.
15.
14.
14.
15.
14.
15.
14.
14.
14.

.32.
32.
32.
32.
34.
34.
34.
39.
47.
41.

36.
36.
35.
.16
.55
.50
.26
.58
.46
.32

22
26
30
30
33
42
18
32
18
12

22
51
04

.09
.46
.46
.44
.46
.48
.07
.49
.15
.17

.19
.01
.24
.14
.00
.01
.21
.03
.31
.06

.48
.24
.15
.18

1423.
1422.
1422.
1409.
1409.
1408.
1404.
1399.
1399.
1398.

1397.
1395.
1394.
1391.
1391.
1389.
1389.
1389.
1388.
1385.

1383.
1383.
1382.
1382.
1382.
1382.
1382.
1382.
1381.
1380.

1380.
1380.
1380.
1380.
1379.
1377.
1377.
1377.
1375.
1375.

1375.
1375.
1374.
1374.
1374.
1373.
1373.
1373.
1373.
1373.

1373.
1372.
1372.
1371.
1370.
1369.
1369.
1369.
1368.
1368.

1367.
1367.
1367.
1367.
1367.
1366.
1366.
1366.
1366.
1366.

1366.
1365.
1365.
1364.
1363.
1363.
1362.
1362.
1362.
1362.

1362.
1362.
1361.
1360.
1360.
1360.
1359.
1359.
1359.
1358.

378 1000.

961
544
976
840
919
826
332
251
329

852
854
246
705
655
959
812
293
735
706

893
045
794
717
533
349
340
257
148
838

681
538
515
486
402
563
121
024
971
654

406
172
944
887
399
677
539
314
275
142

107
491
238
633
967
987
780
694
897
609

688
361
239
199
102
601
579
445
445
359

101
712
042
125
988
858
787
787
617
326

159
115
552
305
194
010
841
827
735
361

997.
994.
991.
988.
985.
982.
979.
977.
974.

971.
968.
965.
962.
959.
957.
954.
951.
948.
945.

942.
939.
936.
934.
931.
928.
925.
922.
919.
916.

914.
911.
908.
905.
902.
899.
896.
893.
891.
888.

885.
882.
879.
876.
873.
871.
868.
865.
862.
859.

856.
853.
851.
848.
845.
842.
839.
836.
833.
830.

828.
825.
822.
819.
816.
813.
810.
808.
805.
802.

799.
796.
793.
790.
787.
785.
782.
779.
776.
773.

770.
767.
765.
762.
759.
756.
753.
750.
747.
744,
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1000.
995.
990.
985.
980.

975.

971.
966.
961.
956.

951.

947.
942.

937.
932.
927.
923.
918.

913.
908.

903.
898.

894.

889.
884.

879.

874.

870.

865.
860.
855.

850.
846.

841.
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Feluy

130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

CPL VPL

35

36
37

38
39
40

41
42

43
44

45

46
47

48
49
50
51

52

53
54

55
56

57

58
59

60

72
73
74

76
77
78
79
80

81
82

83

10
6
2
9

16

12
7

11

17

18

10
12
8
13
14
3
6
15
4
13

11
16
14
12
19
13
20

5
37
21

NAAM

de vries
withaar
.Bunk
Hartman
.Jansen

de Boer
Koops
witteveen
.B. Gast
Musch

AUOOWUEWITAS

Gebr.Jager
Meijer
oosting

.J. Stuut & zn.
J. Stuut & zn.
de Vvrieze
Arends

.J. Stuut & zn.
de Vvrieze

de Boer

WImMXIMmMmMmMmGOAR

J Gelling

Hilbrands/Groenbro

H.J. Nieuwenhuis
Gebr.Jager
J.Jansen
Gebr.Jager

M. de wal

E.J.&C. Tammenga j

J. Hoving

M. Jager en dochte

T. Withaar
Hans Cordes
Gebr.Jager
H. Jansema
H.Bunk

E. Bodde 3Jr.
G. Witteveen
H. Weitering
G. Koops
Gebr.Jager

tephanie Ottens j

S
H.J. Nieuwenhuis
H. Weitering
H. Kruize

H.Bunk

F. Smit

S. Renken

J. Hoving

E. Bodde Jr.

Jos Banus

Suk
Koops
Kiewiet
Kiewiet
de vries
Sagel

. Renken
Gebr.Jager
W. de vries
K. Grozema

nNoszTuwunuw

Hilbrands/Groenbro

J. Hoving

P. Sagel

S. Renken
Koster-Doornkamp
H.J. Nieuwenhuis
Koster-Doornkamp
S. Renken
Meindert Koning
Meindert Koning
Gebr. smit
H. de Vvrieze
G. Koops

G. Koops
J.Jansen

A. Dijk

E. Bodde IJr.
G. Feikens
Gebr.Jager
H. Kruize

Meindert Koning
R. Musch

J. Hoving

R. Arends

H. Kruize

Harm Hilbolling
J. Kiewiet

E.J.&C. Tammenga j

Hans Cordes
H.J. Nieuwenhuis

PLAATS

Heiligerlee
Nieuw Buinen
Musselkanaal
oude Pekela
Beerta
Jipsingboertang
valthermond
Finsterwolde
Beerta
Finsterwolde

BT1ijham

Nieuwe Pekela
valthermond
oude pekela
oude Pekela
Nieuw Buinen
Musselkanaal
oude Pekela
Nieuw Buinen
Jipsingboertang

winschoten
Finsterwolde
Alteveer
BT1ijham

Beerta

BT1ijham
oostwold (old)
Nieuw Buinen
Tweede Exloermo
Heiligerlee

Nieuw Buinen
26906 Dersum
BT1ijham
winschoten
Musselkanaal
winschoten
Finsterwolde
valthermond
valthermond
BT1ijham

valthermond
Alteveer
valthermond
Musselkanaal
Musselkanaal
Finsterwolde
winschoten
Tweede Exloermo
winschoten
Stadskanaal

Tweede Exloermo
valthermond
Finsterwolde
Finsterwolde
Heiligerlee
oude pekela
winschoten
BT1ijham
Heiligerlee
winschoten

Finsterwolde
Tweede Exloermo
oude Pekela
winschoten
Nieuw-Buinen
Alteveer
Nieuw-Buinen
winschoten
winschoten
winschoten

winschoten
Nieuw Buinen
valthermond
valthermond
Beerta

oude pekela
winschoten
winschoten
BT1ijham
Musselkanaal

winschoten
Finsterwolde
Tweede Exloermo
Musselkanaal
Musselkanaal
Musselkanaal
Finsterwolde
Nieuw Buinen
26906 Dersum
Alteveer

MET 1256 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR 4-RAYON 4-M26-BLAD 2

RINGNUMM

41386955
41383253
41453041
41379806
11080368
44745693
31666049
41387726
31556794
21952333

31570611
31576951
31665874
34723088
44744729
21067975
31652868
44744733
31645964
44745683

31570763
44746034
41386029
21966898
21952681
41380256
24713184
31646118
91688267
41381393

21969992
41385311
41380247
41381499
41453295
41381680
41387725
31669458
41473153
31570602

41473190
41385983
31669429
26213470
41476400
41380453
41381601
21093816
41381782
41382914

34730321
31666065
44745036
44745038
31577590
41379730
41381534
21966857
41386986
21967389

34724132
41476331
41379720
31576877
21093898
31575829
44753645
21974406
31570004
21973112

41381235
21972141
41473183
41473181
41381434
31570079
41381791
11103516
41380242
41476340

21973108
41366844
31669078
21093763
21968986
44755595
44745046
41453404
41385353
41386008

\

AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

10
07/02
20/04
20/04
16

22/03

10
02
03
16
16
11
07
06
01
01

34
01
01
01
02
04
03
04
03
23

01
21
04
01
05
01
03
07
34
02

04
12

02
02
06
10
06
01
24
06
07
03

12
10
11
14
09
07
07
05
10
15

02
328.294
329.040
341.535

02

07

04

05
353.650
354.435

323.982
05
06
02
03

354.404

331.367

05
06
02
03
03
02
05
12
04
348.015

348.480
03
07
08
04
02
05

348.211
13
03

04
02

15.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
15.
15.
15.

15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
15.
14.
15.
15.
15.
15.
14.
14.
15.

14.
14.
15.
15.
14.
15.
15.
14.
14.
15.

14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
14.
15.
14.

14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
14.
15.
15.
14.
14.
14.
15.
15.
15.

15.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
14.

15.
15.
14.
14.

01.
46.
47.
56.
05.
.14
.40
.49
.41
.15

36
46
22
39
34

.41
.31
.36
.48
.50
.35
.23
.00
.40
.08

.04
.05
.50
.30
.46
.39
.03
.01
.31
.39

.10
.34
.52
.35
.50
.14
.18
.57
.06
.10

.21
.35
.13
.17
.19

1358.
1357.
1357.
1357.
1357.
1357.
1356.
1356.
1356.
1356.

1355.
1355.
1355.
1353.
1353.
1352.
1352.
1352.
1352.
1352.

1351.
1351.
1351.
1351.
1350.
1350.
1350.
1350.
1350.
1350.

1350.
1349.
1349.
1349.
1349.
1349.
1349.
1348.
1348.
1348.

1347.
1347.
1347.
1347.
1346.
1346.
1346.
1346.
1345.
1345.

1345.
1344.
1344.
1344.
1344.
1344.
1344.
1343.
1343.
1342.

1342.
1342.
1342.
1342.
1342.
1341.
1341.
1341.
1341.
1340.

1340.
1340.
1340.
1339.
1339.
1339.
1338.
1338.
1337.
1337.

1337.
1336.
1336.
1336.
1336.
1336.
1336.
1335.
1335.
1335.

345
818
530
177
099
088
993
755
629
615

947
821
605
911
734
952
848
845
490
186

848
654
649
630
878
840
750
309
287
179

001
983
701
618
365
221
082
876
824
126

882
619
366
267
695
533
499
259
660
395

277
776
469
384
287
141
073
338
251
994

892
162
137
087
053
664
505
398
010
924

740
297
193
914
113
086
337
160
895
593

395
830
799
647
507
148
106
441
066
060

RAYPNT CCGPNT BEDRAG

742.
739.
736.
733.
730.
727.
724,
722.
719.
716.

713.
710.
707.
704.
701.
699.
696.
693.
690.
687.

684.
681.
679.
676.
673.
670.
667.
664.
661.
658.

656.
653.
650.
647.
644.
641.
638.
636.
633.
630.

627.
624.
621.
618.
615.
613.
610.
607.
604.
601.

598.
595.
593.
590.
587.
584.
581.
578.
575.
572.

570.
567.
564.
561.
558.
555.
552.
550.
547.
544.

541.
538.
535.
532.
529.
527.
524.
521.
518.
515.

512.
509.
507.
504.
501.
498.
495.
492.
489.
486.

0 836.4
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831.
826.

821.
817.
812.

807.
802.

797.
793.

788.

783.
778.

773.
769.
764.
759.

754.

749.
744,

740.
735.

730.

725.
720.

716.

711.
706.
701.
696.
692.
687.
682.
677.

672.

667.
663.

658.
653.
648.

643.

639.
634.
629.
624.
619.

615.
610.

605.
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Feluy

RPL

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

CPL VPL

84
85
86

88

89

91
92

93
94

95
96
97
98

99

100
101

102

103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113

114

115
116

117

118
119

120
121

122
123
124
125
126

127
128

129
130
131
132

133
134

135

136
137
138

139
140

20
51
21

9

6
37
38
10
40
52

22
41
23
12
11
14
22
43
15
44

45
24
53
13
46
23
22
23
14
24

25
47
17
26
25
48
49
24
27
54

7

50
51

62

N

H
E
H
R
M

H
J
H
d
H
S
E
G
R

E.

J
B
G
H

F.
E.

J

P.

J

K.

E.
S.

R
H

M
E

E.

M
G

E.
J.

J

R.
H.

M
G
H
H
H
H
D
G
G

G.

M.

G

J.
B.

R
M

E.

M

F.
G.

P.

B
d
J

H.
H.
H.

J

H.

J

m»x ==X

NOT™®L MU

J
B
J
B
G
M.
M
B
W
R

AAM

ans Cordes

. Dam

.J. Nieuwenhuis
. Arends
eindert Koning
de wal

de wal

Arends

van Veenendaal
Dam

ans Cordes
.Jansen

ans Cordes

e gezusters

arm Hilbolling
tephanie Ottens j
.J. Stuut & zn.
ebr. Boven

oy Ottens jl
Bodde Jr.

.Jansen
. de Boer
ebr Bolk
.Bunk
Smit
J. Stuut & zn.
Gelling
Sagel
.H. Boekelo
Meijer

J. Stuut & zn.
Renken

oy Ottens jl
ilbrands/Groenbro
Teuben

Bodde Jr.
Renken

Hartman

. Feikens

omb Bolk-Niks

eindert
. Bodde
Bodde Jr.
eindert Koning
ebr.Jager
Bodde Jr.
Feikens

.H. Boekelo
Musch

Kruize

Koning
Jr.

eindert Koning
ebr.Jager

. Kruize

.J. Nieuwenhuis
.J. Nieuwenhuis

. Weitering

ylan Hilbrands jl
. Koops

ebr. Boven
Feikens

Jager en dochte
ebr. smit

Hoving

Super

. Musch

eindert Koning
Bodde Jr.
eindert Koning
smit

Koops

Sagel

. Hartman

e gezusters

Gelling
Jansema
Jansema
Jansema

0s Banus

Jansema

.H. Boerland

j.h.koning

. de Boer

.Jansen

. de Boer

. Witteveen

Jager en dochte
. de wal

.J. suk Mellies

. de vries

. Musch

PLAATS

26906 Dersum
Tweede Exloermo
Alteveer
Musselkanaal
winschoten
oostwold (old)
oostwold (old)
Musselkanaal
Midwolda

Tweede Exloermo

26906 Dersum
Beerta

26906 Dersum
Nieuw Buinen
Musselkanaal
valthermond
oude pekela
winschoten
valthermond
winschoten

Beerta
Jipsingboertang
Tweede Exloermo
Musselkanaal
Finsterwolde
oude Pekela
winschoten

oude pekela
Stadskanaal
Nieuwe Pekela

oude Pekela
winschoten
valthermond
Finsterwolde
Vriescheloo
winschoten
winschoten

oude pekela
winschoten
Tweede Exloermo

winschoten
winschoten
winschoten
winschoten
BT1ijham
winschoten
Heiligerlee
Stadskanaal
Finsterwolde
Musselkanaal

winschoten
BT1ijham
Musselkanaal
Alteveer
Alteveer
valthermond
Finsterwolde
valthermond
winschoten
winschoten

Heiligerlee
winschoten
Tweede Exloermo
Musselkanaal
Finsterwolde
winschoten
winschoten
winschoten
Finsterwolde
valthermond

oude Pekela
oude pekela
Nieuw Buinen
winschoten
winschoten
winschoten
winschoten
Stadskanaal
winschoten
winschoten

Musselkanaal
Jipsingboertang
Beerta
Jipsingboertang
Finsterwolde
Heiligerlee
oostwold (old)
Tweede Exloermo
Heiligerlee
Finsterwolde

MET 1256 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR 4-RAYON 4-M26-BLAD 3

RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

41385330
44753361
41386016
41382350
21973140
24713188
34723319
21093754
31571523
41476919

41385307
41381441
41385295
31645989
44755584
42077296
44744737
44745010
41473218
41381673

21952670
44745713
34730348
41476411
41380462
44744689
01018163
41379725
41453232
31576961

41386949
31576858
41042631
44746008
41385685
31571709
41381609
41380072
41387769
44753617

41386556
41381695
41381675
21973126
31570623
41381669
31570956
41453226
41366862
46142260

41386601
41380244
11200974
41386050
41385988
41476852
44746147
41473174
44744990
41387755

31571943
31938723
21093834
41382519
41366822
31576651
41381678
41386564
41380460
31655459

21966701
31570470
41453603
31570842
41381474
11097347
01019141
31572842
41381515
31577470

31941961
41873104
11080389
41568772
31578012
41381399
34723327
44753415
31577581
41366868

V

16
15
24

03
01
08
07
02

01
06
03
15
07
02
28

01
07
02
06
07
18
03
12
02
05

14
02
05
05
07
38
08
11
02
05

13
20
29
11

01

04
04
03
18

04
02
08
07

329.556
02
02
06
03

323.982
06

07
348.831

330.347
10
07
11

15.
14.
14.
14.
15.

15.
15.

14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
14.
15.
15.

01.
46.
59.
51.
05.
.10.
.10.
.52.
.09.
.47.

.02.
.10.
.02.
.52.
.52.
.48.
.03.
.06.
.48.
.07.

.10.
.58.
.48.
.52.
J11.
.03.
.06.
.04.
.53.
.02.

.04.
.07.
.49.
.13,
.05.
.07.

26
21
06
54
28
35
41
17
45
03

12
42
15
40
12
34
21
28
38
02

1334.
1334.
1334.
1333.
1333.
1332.
1332.
1331.
1330.
1330.

1330.
1330.
1330.
1330.
1330.
1330.
1330.
1329.
1329.
1329.

1329.
1329.
1328.
1327.
1327.
1327.
1327.
1327.
1326.
1326.

1326.
1325.
1325.
1325.
1325.
1325.
1324.
1324.
1324.
1324.

1324.
1324.
1324.
1324.
1323.
1323.
1323.
1323.
1323.
1322.

1322.
1322.
1322.
1322.
1322.
1322.
1322.
1321.
1321.
1321.

1320.
1320.
1320.
1320.
1320.
1320.
1319.
1319.
1319.
1319.

1319.
1319.
1318.
1318.
1318.
1318.
1318.
1318.
1317.
1317.

1317.
1317.
1317.
1317.
1317.
1317.
1316.
1316.
1316.
1316.

892
795
272
580
288
780
278
513
984
935

913
881
655
646
293
082
067
816
795
655

547
244
889
676
534
498
491
335
891
721

387
652
533
291
066
019
979
801
670
666

221
180
096
053
846
425
417
170
106
986

960
920
720
647
475
386
334
988
310
068

816
669
336
192
149
027
749
441
380
273

131
087
754
592
514
265
265
014
850
835

696
548
493
462
276
163
912
795
696
553

RAYPNT CCGPNT BEDRAG

484.
481.
478.
475.
472.
469.
466.
464.
461.
458.

455.
452.
449.
446.
443,
441.
438.
435.
432.
429.

426.
423.
421.
418.
415.
412.
409.
406.
403.
401.

398.
395.
392.
389.
386.
383.
380.
378.
375.
372.

369.
366.
363.
360.
358.
355.
352.
349.
346.
343.

340.
337.
335.
332.
329.
326.
323.
320.
317.
315.

312.
309.
306.
303.
300.
297.
294.
292.
289.
286.

283.
280.
277.
274.
272.
269.
266.
263.
260.
257.

254,
251.
249.
246.
243,
240.
237.
234,
231.
229.
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600.
595.
590.

581.

576.

566.
562.

557.
552.

547.
542.
538.
533.

528.

523.
518.

513.

509.
504.
499.
494.

489.
485.
480.
475.
470.
465.
461.

456.

451,
446,

441,

436.
432.

427.
422.

417.
412.
408.
403.
398.

393.
388.

384.
379.
374.
369.

364.
359.

355.

350.
345.
340.

335.
331.
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UITSLAG VAN WEDVLUCHT VANUIT Feluy MET 1256 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR 4-RAYON 4-M26-BLAD 4

RPL CPL VPL NAAM PLAATS RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CCGPNT BEDRAG
271 13 R. Arends Musselkanaal 41382294 34 26 09 14.55.06 1316.517 226.1
272 141 33 Hilbrands/Groenbro Finsterwolde 14705031 10 06 05 15.15.07 1316.460 223.2 326.2
273 142 69 1. Kiewiet Finsterwolde 41381055 10 10 05 15.14.13 1316.420 220.4 321.4
274 24 D. Rotman Musselkanaal 44745222 15/01 09 330.045 14.55.44 1316.245 217.5
275 14 B. Super Musselkanaal 11097812 28 01 02 14.55.20 1316.236 214.7
276 18 L. Tammenga Nieuw Buinen 41453434 10/01 05 329.497 14.55.23 1315.974 211.8
277 15 R. Arends Musselkanaal 11200823 v 34 33 10 14.55.13 1315.904 208.9
278 143 70 S. Renken winschoten 41381560 19 09 10 15.09.37 1315.883 206.1 316.6
279 60 P. Koops valthermond 41476610 15 09 03 14.48.55 1315.079 203.2
280 61 H. weitering valthermond 21090117 21 11 08 14.49.04 1315.071 200.3
281 144 71 M. Jager en dochte Heiligerlee 41381355 v 20 12 05 15.10.35 1314.931 197.5 311.8
282 62 Gebr Bolk Tweede Exloermo 24706813 20 16 13 14.51.11 1314.584 194.6
283 63 J. Suk Tweede Exloermo 34730305 v 13 02 06 14.50.04 1314.445 191.7
284 145 12 3. Jonker winschoten 41386383 10 06 02 15.09.25 1314.046 188.9 307.0
285 146 72 A. van Veenendaal Midwolda 21968013 v 10 07 02 15.13.10 1314.026 186.0 302.1
286 147 73 J.Jansen Beerta 41381448 16 04 08 15.14.09 1313.822 183.1 297.3
287 148 34 Hilbrands/Groenbro Finsterwolde 41386902 v 10 01 06  15.15.45 1313.380 180.3 292.5
288 149 35 G. Witteveen Finsterwolde 31578008 17 15 08 15.14.30 1313.040 177.4 287.7
289 150 74 Gebr. smit winschoten 21968223 22 15 03 15.10.24 1313.039 174.5 282.9
290 151 30 Gebr.Jager B1ijham 31587369 35 14 16 15.09.03 1312.983 171.7 278.1
291 25 Jos Banus Stadskanaal 31572821 07 01 03 14.57.24 1312.792 168.8
292 16 B. Super Musselkanaal 41382505 28 05 03 14.56.01 1312.653 165.9
293 64 E. Dam Tweede Exloermo 41476915 15 07 04 14.50.35 1311.786 163.1
294 152 36 L.C. Stel Drieborg 44746128 v 26/01 08 360.003 15.19.30 1311.488 160.2 273.3
295 17 R. Arends Musselkanaal 31669762 34 27 11 14.56.05 1311.362 157.3
296 19 3. schuur Musselkanaal 41382094 07/01 04 328.860 14.55.46 1311.338 154.5
297 153 75 J.Jansen Beerta 31557112 16 02 09 15.14.43 1311.062 151.6 268.4
298 154 37 Hilbrands/Groenbro Finsterwolde 31667223 10 03 07 15.16.15 1310.959 148.7 263.6
299 155 31 B. Hartman oude Pekela 31570463 v 20 02 04  15.05.34 1310.735 145.9 258.8
300 156 76 J. Kiewiet Finsterwolde 24709812 v 10 02 06  15.15.29 1310.255 143.0 254.0
301 65 P. Koops valthermond 82063972 15 10 04  14.49.50 1310.155 140.1
302 157 38 G. witteveen Finsterwolde 11103061 v 17 08 09  15.15.09 1309.881 137.3 249.2
303 Hans Cordes 26906 Dersum 41385336 16 11 07 15.06.20 1309.864 134.4
304 20 J.H. Boekelo Stadskanaal 41932837 09 03 04 14.57.12 1309.616 131.5
305 G. Oosting valthermond 41473320 09 03 03 14.49.59 1309.219 128.7
306 66 Gebr BoTk Tweede Exloermo 14713095 20 06 14  14.52.15 1308.913 125.8
307 H.J. Nieuwenhuis Alteveer 41386023 24 04 11  15.04.02 1308.861 122.9
308 158 39 E.J. Stuut & zn. oude Pekela 24712955 v 20 13 09 15.07.35 1308.624 120.1 244.4
309 E. Dam Tweede Exloermo 31669610 v 15 06 05 14.51.12 1308.500 117.2
310 H. weitering valthermond 11200503 v 21 03 09 14.50.18 1308.459 114.3
311 Hans Cordes 26906 Dersum 41385350 16 06 08 15.06.37 1308.446 111.5
312 18 R. Arends Musselkanaal 31652867 34 25 12 14.56.39 1308.409 108.6
313 19 R. Arends Musselkanaal 31652861 34 31 13 14.56.39 1308.409 105.7
314 H. weitering valthermond 41476850 21 21 10 14.50.20 1308.281 102.9
159 77 E. Bodde Jr. winschoten 11096594 v 59 06 12 15.11.22 1308.023 239.6
160 32 Gebr.Jager B1ijham 41380233 35 05 17  15.10.04 1307.947 234.8
162 79 E. Bodde Jr. winschoten 41381769 59 31 13 15.11.26 1307.696 225.1
163 33 P. sagel oude Pekela 11095558 v 18 16 06 15.08.51 1307.632 220.3
164 80 M. de wal oostwold (old) 44744951 v 18 09 07 15.15.43 1307.508 215.5
165 40 K. Meijer Nieuwe Pekela 31576963 16 04 03  15.05.52 1307.225 210.7
166 A. Baas winschoten 41380787 10/ 04 348.339 15.11.29 1307.172 205.9
167 41 E.J. Stuut & zn. oude Pekela 04785484 v 20 11 10 15.07.55 1306.964 201.1
168 13 Meindert Koning winschoten 11102347 20 19 11  15.10.43 1306.945 196.3
169 42 1. de vries Heiligerlee 31577874 v 19/ 04 348.365 15.11.54 1305.154 191.4
170 E. Bodde IJr. winschoten 01018333 v 59 17 14  15.12.02 1304.758 186.6
171 43 pylan Hilbrands j1 Finsterwolde 44746154 v 05 04 03  15.17.35 1304.547 181.8
172 M. Jager en dochte Heiligerlee 31571935 v 20 19 06 15.12.49 1303.966 177.0
173 34 Gebr.Jager B1ijham 41380107 v 35 29 18 15.10.54 1303.848 172.2
174 E. Bodde Jr. winschoten 41381810 v 59 52 15 15.12.16 1303.619 167.4
175 44 1. de vries Heiligerlee 41387188 v 19 10 02 15.12.20 1303.039 162.6
176 35 J Gelling winschoten 41380324 10 04 04 15.11.42 1303.018 157.8
177 R. Musch Finsterwolde 21952366 10 04 06 15.17.02 1302.841 152.9
178 H. Jansema winschoten 31571423 20 06 08 15.12.57 1302.439 148.1
179 J.H. Kuiper westerlee 31571304 v 07/ 02 347.919 15.12.17 1301.689 143.3
180 E. Bodde Jr. winschoten 01019489 v 59 02 16 15.12.41 1301.589 138.5
181 J.B. Gast Beerta 41380525 08 07 02 15.16.44 1301.462 133.7
182 J.B. Gast Beerta 30001323 08 02 03 15.16.50 1300.983 128.9
183 E. Bodde Jr. winschoten 41381679 59 54 17 15.12.53 1300.618 124.1
184 A. van Veenendaal Midwolda 31571542 v 10 06 03 15.15.56 1300.608 119.3
185 E. Bodde Jr. winschoten 31571732 v 59 18 18 15.12.54 1300.537 114.4
186 45 I. de vries Heiligerlee 41387152 v 19 12 03 15.12.58 1299.959 109.6
187 36 Gebr.Jager B1ijham 31570620 v 35 28 19  15.11.55 1298.882 104.8
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 270615 BESTEMMING : Feluy RAYON 4 4
4 B 160 185 246
4 B OVER 5.00



RECAPITULATIE POELES DD : 270615 BESTEMMING : Feluy

VERG

0137
0138
0140
0141
0151
0153
0155
0310
0347
0351

TOT.

DUI DEEL
VEN
146 13
264 17
117 7
39 4
106 7
64 6
201 15
83 10
57 6
179 12
1256 97

PRIJSNUMMERS EN

[eNeoNoNoNeoNeoNe)

RECAPITULATIE POELES DD : 270615

VERG

0137
0138
0153
0155

TOT.

moOooONnNN

DUI DEEL

VEN

163 14
320 21
64 6

201 15

748 56

BETREFT :

S.

---POELE 1:4---
NEM 10 20 30 40

GELD OVER DD :
1 2 3
83 93 102
OVER 8.90
2 3 14
136 141 142
OVER 7.00
OVER 0.00

---POELE 1:4---
NEM 10 20 30 40

0.G.

270615

50 100 200 500

14 19 26

108 109 117

19 27 29

148 154 156

50 100 200 500

HWH SP1 sP2 sP3 S2 S3
50 100 10 10 25

BESTEMMING :

149 154 156 157 159

BESTEMMING :

HWH SP1 SP2 sP3 S2 S3
50 100 10 10 25

(cc-0)

170 171 180 185

C D
40 2
49 5
89 7
39 30

185 180

DE TROUWE DUIF
DE TROUWE DUIF
DE SKYMASTERS
DE DUIF

DE TREKKERS
W.P.V.

DE OLLE WITTE
DE TROUWE DUIF
DE RUIMTEVAARDE
DE STARFIGHTERS

DE TROUWE DUIF
DE TROUWE DUIF
W.P.V.

DE OLLE WITTE



S.0.G.

LIDNR.

01550384
01380389
01559035
01559111
01379261
01530069
01380257
01370067
01380877
01550643

01550970
01380401
01370466
01370377
01380087
01381015
01389213
01380778
01380451
01380435

01550490
01550481
01370610
01389043
01380567
01380421
01550027
01371321
01389027
01550961

01370571
01550678
01380095
01381112
01381155
01530247
01371453
01380303
01530468
01531056

01559090
01530662
01550449
01380311
01370555
01530128
01550988
01550074
01380745
01550245

01370130
01380630
01380036
01371381
01550414
01530131
01379104
01550376
01380486
01371399

01380184
01550201
01380681
01370482
01380478
01531064
01370725
01550121
01370491

MIDFOND

NAAM

G. Witteveen

M. de wal
Hilbrands/Groenb
E.J. Stuut & zn.
Gebr.3Jager
Meindert Koning
S. Renken

K. Grozema

R. Musch

Dylan Hilbrands

W. de vries
J.Jansen
A. Dijk

J Gelling

H. Jansema

A. van Veenendaa
Gebr. sSmit

E. Bodde IJr.
J.B. Gast

J. Kiewiet

Meijer

de vries
Ssagel

Jager en doch
Smit

Feikens
Feikens

. Veen

Gebr. Boven

R. de Vvries

AU TMETTHR

Koos Buiter
Harm Ottens
R. Principaal
A. Baas
H.J. Klok

J. Jonker

B. Hartman

J.H. Kuiper
Henderikus Konin
G. Nanninga

Bruinenberg - Po
J.H. Bolhuis

J. Broekema

H. Kuiper

H. Niezen

Johan Schoonhove
L.C. Stel

J.H. Boerland
Berend Oosten

D. Doedens

w. Blokzijl

Jan Smit

H. woudsma

K. Burema
M.J.W. Visser
S. Jonker

Comb. Arends
F.A. Stokebrook
S.Stuut

T.H. Eerens Jr.

S. Huisman

P.R. de weijs
H. Kaman
Jac.Buter
G.Topelen

N. Nanninga

A. Hartman

D.K. van Delden
J. Koster

—--ONAANGEWEZEN---
1- 4704.6
2- 4649.7
3- 4623.4
4- 4549.7
5- 4542.4
6- 4521.4
7- 4517.2
8- 4508.6
9- 4412.0

10- 4389.8
11- 4346.6
12- 4282.4
13- 4195.2
14- 4173.2
15- 4114.8
16- 4097.5
17- 4029.9
18- 4018.3
19- 3950.0
20- 3936.9
21- 3880.4
22- 3824.7
23- 3750.0
24- 3692.4
25- 3581.2
26- 3579.8
27- 3479.8
28- 3194.9
29- 3122.7
30- 3121.4
31- 3055.0
32- 3034.0
33- 2909.7
34- 2846.3
35- 2802.5
36- 2680.2
37-  2577.7
38- 2483.5
39- 2301.0
40- 2251.9
41- 2243.0
42- 2211.0
43- 2111.5
44- 2020.3
45- 1934.2
46- 1911.2
47- 1684.6
48- 1680.7
49- 1631.0
50- 1577.5
51- 1570.4
52- 1565.1
53- 1526.3
54- 1032.8
55- 1023.0
56-  990.5
57- 977.0
58-  952.0
59-  837.7
60-  836.7
61-  799.9
62- 780.3
63- 692.0
64-  669.0
65-  598.3
66-  358.1
67-  354.0
68-  325.5
69- 161.4

LIDNR. NAAM

01380877 R. Musch
01550384 G. witteveen
01550481 I. de Vries
01379261 Gebr.Jager
01550643 Dylan Hilbrands
01559111 E.J. Stuut & zn.
01550490 K. Meijer
01559035 Hilbrands/Groenb
01381015 A. van Veenendaa
01370466 A. Dijk

01530069 Meindert Koning
01370067 K. Grozema
01380087 H. Jansema
01550678 Harm Ottens
01370571 Koos Buiter
01380257 S. Renken

01380451 J.B. Gast
01380435 J. Kiewiet
01370377 3 Gelling
01370610 P. Sagel

01550961 R. de Vries
01389213 Gebr. smit
01380778 E. Bodde 3Jr.
01380389 M. de wal
01389027 Gebr. Boven
01380311 H. Kuiper
01530247 3. Jonker
01550970 w. de Vries
01380095 R. Principaal
01380401 J.Jansen

01550027 G. Feikens
01380745 Berend Oosten
01380567 F. smit

01371453 B. Hartman
01531056 G. Nanninga
01389043 M. Jager en doch
01530662 J.H. Bolhuis
01530468 Henderikus Konin
01550074 J.H. Boerland
01380036 H. woudsma

01559090 Bruinenberg - Po
01550376 F.A. Stokebrook
01380303 J.H. Kuiper
01371321 3. Vveen

01550988 L.C. Stel
01380486 S.Stuut

01370555 H. Niezen
01530131 s. Jonker
01380421 1. Feikens
01380630 Jan smit

01371381 K. Burema
01381112 A. Baas

01379104 comb. Arends
01530128 Johan Schoonhove
01370482 Jac.Buter
01380184 S. Huisman

01531064 N. Nanninga
01370725 A. Hartman
01550449 1. Broekema
01380478 G.Topelen
01371399 T.H. Eerens Jr.
01550201 P.R. de weijs
01370130 w. Blokzijl
01381155 H.J. Klok
01550245 D. Doedens
01550414 M.J.W. Visser
01380681 H. Kaman
01550121 D.K. van Delden
01370491 J. Koster

--AANGEWEZEN---
1- 1966.4
2- 1877.0
3- 1750.4
4- 1706.4
5- 1695.4
6- 1693.3
7- 1645.9
8- 1586.7
9- 1516.4
10- 1515.9
11- 1459.8
12- 1442.6
13- 1425.0
14- 1417.3
15- 1392.6
16- 1381.3
17- 1370.9
18- 1343.2
19- 1293.8
20- 1259.5
21- 1251.4
22- 1212.0
23- 1210.9
24- 1201.1
25- 1124.1
26- 1045.5
27- 1018.9
28-  997.1
29-  974.4
30- 958.4
31- 887.9
32- 873.3
33- 819.4
34-  776.6
35-  691.0
36- 676.4
37-  653.2
38- 636.7
39-  624.6
40-  539.7
41-  490.5
42-  476.1
43-  443.5
44-  438.7
45-  429.3
46- 414.4
47-  410.0
48-  361.9
49-  342.8
50- 341.6
51-  330.3
52-  311.2
53-  275.0
54-  267.8
55- 211.6
56-  209.1
57- 179.1
58- 177.0
59- 174.6
60- 161.3
61- 93.6
62- 67.7
63- 62.0



S.0.G.

LIDNR.

01559035
01380257
01550970
01550643
01559111
01380778
01380389
01380877
01550481
01380435

01550384
01370571
01370610
01389027
01530069
01379261
01380567
01380087
01380451
01380401

01550678
01389213
01370067
01370377
01381015
01389043
01370466
01530247
01371453
01550490

01380095
01381112
01550961
01380421
01550027
01530468
01531056
01381155
01371321
01380303

01559090
01530662
01380745
01550449
01550988
01530128
01550074
01380630
01380311
01370555

01371399
01550245
01550376
01370130
01380681
01550414
01530131
01550201
01370482
01550121

01380036
01379231
01371381
01379104
01380486
01381147
01550285
01380478
01380184
01370491

01380028
01380753
01531064
01370725

GENERAAL OUD VIT,MID,EDF

NAAM

Hilbrands/Groenb
S. Renken

W. de vries
Dylan Hilbrands
E.J. Stuut & zn.
Bodde Jr.

de wal

. Musch

. de vries

. Kiewiet

UH®X=EmMm

G. Witteveen
Koos Buiter

P. Sagel

Gebr. Boven
Meindert Koning
Gebr.Jager

F. Smit

H. Jansema

J.B. Gast
J.Jansen

Harm Ottens
Gebr. sSmit
K. Grozema
J Gelling

A. van Veenendaa
M. Jager en doch
A. Dijk

J. Jonker

B. Hartman

K. Meijer

Principaal
Baas

de vries
Feikens

. Feikens
Henderikus Konin
G. Nanninga

H.J. Klok

J. Veen

J.H. Kuiper

Ow x>

Bruinenberg - Po
J.H. Bolhuis
Berend Oosten

J. Broekema

L.C. Stel

Johan Schoonhove
J.H. Boerland
Jan Smit

H. Kuiper

H. Niezen

T.H. Eerens Jr.
D. Doedens
F.A. Stokebrook
w. Blokzijl
H. Kaman
M.J.W. Visser
S. Jonker

P.R. de weijs
Jac.Buter

D.K. van Delden

H. wWoudsma

Comb J.Bakker en
K. Burema

Comb. Arends
S.Stuut

W. Espey
H. Knoll
G.Topelen
S. Huisman
J. Koster

A. Schoonhoven
B.B. Niemeijer
N. Nanninga

A. Hartman

—--ONAANGEWEZEN---
1- 13516.8
2- 13337.9
3- 13269.6
4- 13138.3
5- 13034.3
6- 12523.4
7- 12419.1
8- 12342.5
9- 12020.4

10- 11621.1
11- 11129.7
12- 11100.4
13- 11090.0
14- 11005.9
15- 10959.3
16- 10958.4
17- 10869.0
18- 10349.8
19- 10277.8
20- 10264.5
21- 10225.8
22- 10220.9
23- 10185.6
24- 10154.8
25- 9145.1
26- 8955.0
27- 8770.4
28- 8647.9
29- 7705.9
30- 7622.6
31- 7512.0
32- 7303.6
33- 7218.8
34- 7161.2
35- 6733.3
36- 5997.2
37- 5994.2
38- 5923.9
39- 5612.7
40- 5491.1
41- 5488.5
42- 4793.9
43- 4792.9
44- 4763.8
45- 4687.5
46- 4650.9
47- 4386.7
48- 3485.4
49- 3372.3
50- 3293.7
51- 3198.9
52- 2955.0
53- 2922.3
54- 2879.4
55- 2757.0
56- 2565.2
57- 2436.5
58- 2170.5
59- 2105.1
60- 2052.9
61- 1992.7
62- 1962.2
63- 1957.4
64- 1660.2
65- 1541.6
66- 1478.6
67- 1433.7
68- 1300.3
69- 989.1
70- 973.1
71-  719.7
72-  484.7
73-  358.1
74-  354.0

LIDNR.

01559111
01559035
01370571
01550643
01550384
01380257
01550678
01550970
01389027
01379261

01530069
01550481
01380389
01370610
01380877
01389213
01380778
01370067
01370466
01380401

01380087
01380435
01380451
01530247
01381015
01370377
01380567
01371453
01380095
01550490

01550961
01550074
01389043
01550988
01380745
01531056
01380311
01550027
01530468
01530662

01380421
01380303
01371399
01550449
01380630
01370482
01371321
01380036
01370555
01559090

01530128
01381112
01381155
01550376
01530131
01550121
01380486
01380478
01380028
01550285

01371381
01550201
01379231
01379104
01380681
01380184
01550414
01531064
01370725
01370130

01550245
01381147
01370491
01380753

NAAM

E.J. Stuut & zn.
Hilbrands/Groenb
Koos Buiter
Dylan Hilbrands
G. Witteveen

S. Renken

Harm Ottens

w. de Vries
Gebr. Boven
Gebr.Jager

Meindert Koning
I. de Vries
M. de wal

E. Bodde Jr.
K. Grozema

A. Dijk
J.Jansen
Jansema
Kiewiet
.B. Gast
Jonker

. van Veenendaa
Gelling
Smit
Hartman

. Principaal
Meijer

AWMU P>PUWOUI

R. de Vries

J.H. Boerland

M. Jager en doch
L.C. stel

Berend Oosten

G. Nanninga

H. Kuiper

G. Feikens
Henderikus Konin
J.H. Bolhuis

J. Feikens

J.H. Kuiper

T.H. Eerens Jr.
J. Broekema

Jan Smit
Jac.Buter

J. Veen

H. woudsma

H. Niezen
Bruinenberg - Po

Johan Schoonhove
A. Baas

H.J. Klok

F.A. Stokebrook
S. Jonker

D.K. van Delden
S.Stuut
G.Topelen

A. Schoonhoven
H. Knoll

K. Burema

P.R. de Weijs
comb J.Bakker en
Comb. Arends

H. Kaman

Huisman

.J.W. Visser
Nanninga
Hartman
Blokzijl

=Er>rPZz=20

D. Doedens

W. Espey

J. Koster

B.B. Niemeijer

--AANGEWEZEN---
1- 5439.5
2- 4927.0
3- 4756.3
4- 4718.1
5- 4691.2
6- 4504.4
7- 4379.8
8- 4369.9
9- 4244.4
10- 4216.5
11- 4170.6
12- 4157.6
13- 4101.0
14- 4003.3
15- 3922.0
16- 3916.9
17- 3732.2
18- 3701.1
19- 3521.7
20- 3435.8
21- 3226.6
22- 3140.3
23- 3105.3
24- 2943.9
25- 2933.7
26- 2749.4
27- 2554.0
28- 2463.6
29- 2438.7
30- 2338.6
31- 2287.5
32- 2215.6
33- 1928.7
34- 1868.3
35- 1855.2
36- 1745.6
37- 1648.7
38- 1511.5
39- 1491.3
40- 1430.8
41- 1242.7
42- 1242.0
43- 1144.5
44- 1078.9
45- 1067.7
46-  830.2
47-  814.0
48- 704.6
49-  645.4
50- 597.2
51-  558.5
52-  534.6
53- 501.9
54-  476.1
55- 471.4
56- 461.8
57- 414.4
58- 413.6
59-  407.8
60-  332.1
61- 330.3
62- 324.1
63- 311.2
64- 275.0
65-  264.3
66-  209.1
67- 203.1
68- 179.1
69- 177.0
70- 62.0
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(CC-0) MIDFOND
NAAM

. de wal

. Bodde Jr.

. Dijk

. Witteveen

.J. Stuut & zn.
Meindert Koning
Gebr.Jager
J.Jansen

G. Witteveen

G. Witteveen
Gebr.Jager

J Gelling

G. Feikens

J Gelling
Gebr.Jager

K. Grozema

E.J. Stuut & zn.
S. Renken

J. Kiewiet
Gebr.Jager

W. de Vries

I. de vries
Gebr. Boven
Meindert Koning
R. de vries
Gebr.Jager
Meindert Koning
Hilbrands/Groenbroek
M. de wal

S. Renken

moaor»m=z

(CC-0) GENERAAL OuD (VIT,MID,EDF)

NAAM

G. Witteveen

G. Witteveen
Gebr.Jager

I. de vries

E. Bodde IJr.
Gebr.Jager

W. de Vries
Meindert Koning
Gebr.Jager
Gebr.Jager
Gebr.Jager

E.J. Stuut & zn.
Meindert Koning
Meindert Koning
A. Dijk

Harm Ottens

P. Sagel
Hilbrands/Groenbroek
E.J. Stuut & zn.
Dylan Hilbrands jl
S. Renken

G. Witteveen
Gebr. Boven

Koos Buiter

K. Grozema

W. de Vvries

E. Bodde Jr.
Meindert Koning
G. Witteveen

S. Renken

PLAATS

oostwold (old)
winschoten
oude pekela
Finsterwolde
oude pekela
winschoten
B1ijham
Beerta
Finsterwolde
Finsterwolde
B1ijham
winschoten
winschoten
winschoten
B1ijham
winschoten
oude pekela
winschoten
Finsterwolde
B1ijham
Heiligerlee
Heiligerlee
winschoten
winschoten
Heiligerlee
B1ijham
winschoten
Finsterwolde
oostwold (old)
winschoten

PLAATS

Finsterwolde
Finsterwolde
B1ijham
Heiligerlee
winschoten
B1ijham
Heiligerlee
winschoten
B1ijham
B1ijham
B1ijham

oude pekela
winschoten
winschoten
oude pekela
Finsterwolde
oude pekela
Finsterwolde
oude pekela
Finsterwolde
winschoten
Finsterwolde
winschoten
woldendorp
winschoten
Heiligerlee
winschoten
winschoten
Finsterwolde
winschoten

RINGNR PRYZEN

34723319
31571747
31570079
21974245
34723096
21973140
41380114
21952681
21974233
41387730
21966857
31570763
41387769
31570842
21966898
21967389
44744729
41381609
44745038
41380271
41386955
41387148
24713271
21973112
41386781
41380241
21973126
14705031
44745028
41381608

WwhbhpbhDdDdADdMDdMDMPpUDSADPMDDUULVLTLTLULADRADNDUDMDUORLAOG

RINGNR PRYZEN

21974245 11
21974233 10
21966898 11
41387148 11

31571747 9
41380271 9
31577582 9

21973140 10
41380114 10
21966857 10
41380219 10
44744729 9
21973112 10
21973144 10
31570079 10
21030462 9
21966701 10
26137712 9
34723087 8
31558269
31576858
31577978
34723346
31556906
31570848
41387006
11096727
21973113
41387372
21974406

=

=
LOVOWOVLOLWOLWOVWO VW

PUNTEN

4000.
3595.
3585.
3502.
3484.
3481.
3396.
3363.
3357.
3268.
3258.
3252.
3185.
3168.
3110.
3077.
3052.
3038.
3037.
3036.
3035.
3014.
2968.
2967.
2887.
2882.
2827.
2814.
2805.
2774.

VMU RO OUVTARUVNIUTOOWNUOWOOORRFONOOOENOD

PUNTEN

9048.
8663.
8130.
8031.
7987.
7472.
7432.
7230.
7153.
7084.
7074.
7063.
7037.
6908.
6860.
6850.
6801.
6701.
6698.
6682.
6648.
6642.
6531.
6512.
6503.
6487.
6362.
6342.
6328.
6319.

WUINFRFOWWORNURRRPONORDMNODMUVITOWONNWDAD
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NAAM

J.H. Boekelo
Gebr Bolk
Hans Cordes

Hilbrands/Groenbroek

T. Middel

K. Grozema

M. de wal

G. Witteveen
Comb Bolk-Niks
J. Hoving
Meindert Koning
Gebr.Jager

J. Suk

W. de Vvries

E.J. Stuut & zn.
M.A.B. van Leeuwen
I. de vries

S. Renken

Dylan Hilbrands j1
R. Arends

R. Musch

H. Kruize

A. van Veenendaal
Gebr. sSmit

Koops

.J. Nieuwenhuis
.Jansen

Jansema

.B. Gast

Koops

Dijk

Dam

.J. Suk Mellies
Alfred Super

B. de Boer

J Gelling

J. Teuben
Koster-Doornkamp
.Bunk

Bodde Jr.
Kiewiet
withaar
weitering
Veen

WM» VI WI®

Meijer

de Vrieze
Sagel
Feikens
Smit

MUUWIAMUIAumT

.J.&C. Tammenga j1

oude pekela
Heiligerlee

3051.
3038.

PLAATS ONAANGEWEZEN
Stadskanaal 3890.8
Tweede ExToermond 3835.5
26906 Dersum 3834.6
Finsterwolde 3807.9
Nieuw Buinen 3784.5
winschoten 3777.4
oostwold (old) 3739.1
Finsterwolde 3712.2
Tweede Exloermond 3707.9
Tweede ExToermond 3700.2
winschoten 3657.3
BT1ijham 3635.6
Tweede ExToermond 3626.4
Heiligerlee 3617.0
oude pekela 3615.4
Musselkanaal 3583.6
Heiligerlee 3572.0
winschoten 3566.5
Finsterwolde 3564.1
Musselkanaal 3552.7
Finsterwolde 3519.8
Musselkanaal 3475.8
Midwolda 3469.5
winschoten 3465.6
valthermond 3436.2
Alteveer 3432.8
Beerta 3431.4
winschoten 3409.6
Beerta 3397.0
valthermond 3382.0
oude pekela 3343.0
Tweede Exloermond 3332.6
Tweede ExToermond 3302.4
Musselkanaal 3297.0
Jipsingboertange 3294.1
winschoten 3266.5
Vvriescheloo 3264.9
Nieuw-Buinen 3238.4
Musselkanaal 3217.5
winschoten 3206.5
Finsterwolde 3204.7
Nieuw Buinen 3189.0
valthermond 3103.1
oude pekela 3091.1
Nieuw Buinen 3085.8
Nieuwe Pekela 3068.6
Nieuw Buinen 3067.5

5

5

5

Finsterwolde

3036.

VLU-1

990.
931.
998.
907.
981.
930.
809.
929.
923.
840.
959.
891.
852.
905.
817.
841.
814.
873.
970.
942.
844.
977.
882.
892.
765.
847.
722.
705.
938.
863.
748.
871.
744,
933.
691.
683.
943.
488.
945.
641.
830.
609.
902.
751.
720.
683.
278.
924.
842.
619.

OWNOAOOAARFRROWUIWOUIONNNUIODORUVIRFOONWUINOOORNOOTORWOHOONLOUIO O O

810.
528.
790.
918.
892.
808.
847.
821.
669.
713.
590.
466.
532.
971.
835.

VNP ORFRFOORBRARNNNWNOOWANNWREHFOOWRFONOUOOOOUVUINOOONORONVITOOWNOO WV

960.
813.
820.
791.
992.
899.
957.
769.
942.
555.
835.
825.
853.
855.
682.
994,
902.
821.
939.
733.
663.
862.
668.
108.
518.
802.
560.
832.
946.
819.
390.
968.

FNONWOUOUNOEUIDOWOOFOUOUNNONOONRARNOUOVOONONONOUVIAROOORUVIWNAWRARON

683.
912.
959.
607.
698.
826.
865.
949.
897.
885.
374.
710.
721.
676.
527.
315.
669.
949.
853.
863.
567.
809.
609.
993.
344,
867.
986.
958.
955.
624.
386.
312.

NOWNNNOOWUONOOWUIOONOONRFRNWOORFROWOVWUINOOONPAWONUVIFOWOWONUINONONN

VLU-

974.
998.
726.
957.
979.
572.
877.
904.
914.
937.
749.
930.
967.
945.
917.

923.
776.
862.
716.
763.
461.
402.
848.
862.
870.
846.
719.
982.
830.
773.
946.
813.
850.
684.
386.
851.
690.
622.
896.
739.
861.

664.
594.
699.
683.
833.
613.

5 VLU-6 VLU-7 VLU-8 VLU-9 VLU-10

OQUIOOWROWOVWMOVOONON

FNOOUVIOONUVINDRUVTOORNWORUVIFONNDROV

HoRFROoOuUVO
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NAAM

Gebr Bolk

G. Witteveen
J.H. Boekelo

B. de Boer

I. de vries
Hans Cordes

H. Kruize

E.J. Stuut & zn.
Dylan Hilbrands j1
R. Arends

J. Hoving

E. Dam

Hilbrands/Groenbroek

R. Musch
Gebr.Jager

E.J.&C. Tammenga jl

A. Dijk

K. Meijer

G. Koops

H. Jansema

Harm Ottens
Meindert Koning
K. Grozema

Koos Buiter

J. Suk

S. Renken

T. withaar

J.B. Gast

R. de vries

A. van Veenendaal
Comb Bolk-Niks
Comb Bolk

M.A.B. van Leeuwen
P. Sagel

H.J. Nieuwenhuis
M. de wal

T. Middel

J. Kiewiet

Gebr. smit

J Gelling

H. de Vrieze

P. Koops

E. Bodde Jr.
Gebr. Boven

H. Weitering

H. Kuiper

J. Teuben

Harm Hilbolling
B.J. Suk Mellies
Koster-Doornkamp

MIDFOND 04 VAN 05
PLAATS

Tweede ExToermond
Finsterwolde
Stadskanaal
Jipsingboertange
Heiligerlee

26906 Dersum
Musselkanaal

oude pekela
Finsterwolde
Musselkanaal
Tweede Exloermond
Tweede ExToermond
Finsterwolde
Finsterwolde
B1ijham

Nieuw Buinen

oude pekela
Nieuwe Pekela
valthermond
winschoten
Finsterwolde
winschoten
winschoten
woldendorp

Tweede Exloermond
winschoten

Nieuw Buinen
Beerta
Heiligerlee
MidwoTlda

Tweede Exloermond
Tweede ExToermond
Musselkanaal

oude pekela
Alteveer

oostwold (old)
Nieuw Buinen
Finsterwolde
winschoten
winschoten

Nieuw Buinen
valthermond
winschoten
winschoten
valthermond
winschoten
Vvriescheloo
MusseTkanaal
Tweede Exloermond
Nieuw-Buinen

1865.
1821.
1784.
1771.
1718.
1694.
1692.
1636.
1621.
1544.
1535.
1532.
1528.
1519.
1492.
1462.
1446.
1427.
1383.
1364.
1363.
1341.
1333.
1328.
1303.
1292.
1290.
1257.
1232.
1230.
1223.
1198.
1173.
1173.
1168.
1168.
1152.
1148.
1138.
1134.
1119.
1093.
1089.
1050.
1033.

999.

970.

962.

952.

922.

AANGEWEZEN

NUVOONONUVIWOFHFONNOOWRARORFRONOORFRWOORFRFWOUIWNUUINANNORORFROOOWNREWO®

230.
292.
496.
388.
331.
462.
148.
334.
403.

317.
456.
283.
341.
455.
207.

218.
359.
479.
290.
139.
389.
202.
323.

452.
294,
489.
213.

WNOONNNOOWOWONUVIR R

NRONRO © ONPPROPUION

VIO WO R WO

wo o

VLU-2

496.
478.
480.
409.
465.
385.
310.
499.
407.
463.
297.
447.
461.
358.
314.
356.
341.
343.

495.
469.
429.
406.
364.

74.
294.
423.
453.
397.
186.
155.
425.
441.
346.

402.

374.
387.

233.

386.
284,
411.
321.

473.
476.
61.

UV ORADUVIWOONNIEANDO AR

OOWRARRFROONNBARNBPANWW

N N w [V,

o w

VLU-
103.

397.
500.
499.
423.
430.

405.

335.
359.
280.
471.

81.
388.

168.

178.
356.

464,
496.
154.

91.

319.
292.
333.

124.

87.
225.
220.

3

oo

whOOW

UVTONOO

(O,

OO N

VLU-

380.
454,

282.
389.

199.
324.
341.
257.
171.
374.
273.
461.
480.
493.
370.
497.
293.
238.
337.
343.

459.
494,
319.
496.

66.
371.
160.
144.
398.
391.
229.
472.
445,
150.

81.

377.
477.
208.
500.

93.
455,

262.
435.

4

N o o w

NFEFPRPOOWARENOOOWUMION

oo RPONwWORARRNOUNNHSHUIO

VLU-

494,
401.
487.
455.

385.
454,
352.
388.
412.
444,
240.
340.
358.
338.
332.
263.
355.
408.
134.

236.
286.

399.
275.
369.
359.

230.
457.

141.
488.

490.

71.
270.
342.
269.
495.

442,
441,

425.

5 VLU-6 VLU-7 VLU-8 VLU-9 VLU-10
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NAAM

G. Witteveen
Gebr.Jager
Hilbrands/Groenbroek
Meindert Koning

W. de Vries

Hans Cordes

Dylan Hilbrands jl
T. Middel

Gebr Bolk

J. Hoving

Comb Bolk-Niks

de vries
Grozema

Renken

Kruize

.J. Stuut & zn.
Suk

.J. Nieuwenhuis
de wal

ebr. Boven

.B. Gast

Arends

.Jansen

Sagel

Musch

00s Buiter

.J. suk Mellies
Bodde Jr.

Harm Ottens

F. Smit

G. Koops

A. Dijk

M.A.B. van Leeuwen
P. Koops

A. van Veenendaal
J. Kiewiet

J Gelling

H. Jansema

M. Jager en dochter
E. Dam

J. Teuben

B. de Boer
Koster-Doornkamp
H.Bunk

H. de Vrieze

H. Weitering
Gebr. smit

J.H. Boekelo

K. Meijer

T. withaar

M@AAXN VU UOHAZZITUWUMIONARH

GENERAAL KORT 10 VAN 12 ouD + 00 VAN 00 JONG

PLAATS ONAANGEWEZEN
Finsterwolde 9474.5
B1ijham 9315.5
Finsterwolde 9293.6
winschoten 9276.2
Heiligerlee 9274.0
26906 Dersum 9193.5
Finsterwolde 9153.4
Nieuw Buinen 9146.7
Tweede ExToermond 9132.2
Tweede Exloermond 9042.7
Tweede Exloermond 9025.4
Heiligerlee 9022.4
winschoten 8996.0
winschoten 8974.5
MusseTkanaal 8966.0
oude pekela 8904.1
Tweede Exloermond 8882.1
Alteveer 8869.3
oostwold (old) 8815.3
winschoten 8721.9
Beerta 8531.6
Musselkanaal 8524.6
Beerta 8480.3
oude pekela 8442.7
Finsterwolde 8429.0
woldendorp 8307.8
Tweede ExToermond 8271.7
winschoten 8236.5
Finsterwolde 8164.4
Finsterwolde 8109.7
valthermond 8088.1
oude pekela 8038.4
MusseTkanaal 7979.2
valthermond 7944.1
MidwoTlda 7930.9
Finsterwolde 7883.6
winschoten 7803.5
winschoten 7745.4
Heiligerlee 7727.3
Tweede Exloermond 7726.1
vriescheloo 7637.7
Jipsingboertange 7607.0
Nieuw-Buinen 7570.3
MusseTkanaal 7552.5
Nieuw Buinen 7523.6
valthermond 7472.2
winschoten 7405.7
Stadskanaal 7173.1
Nieuwe Pekela 7131.3
Nieuw Buinen 6981.6

= z
RFoVoNOUBWNR =

PRREE
ooV h WN

)
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NAAM

G. Witteveen
Gebr.Jager

Meindert Koning

E.J. Stuut & zn.
Koos Buiter

H. Kruize

Gebr. Boven

Dylan Hilbrands jl
Hans Cordes

I. de Vvries
HiTbrands/Groenbroek
H.J. Nieuwenhuis
Gebr Bolk

R. Arends

Harm Ottens

K. Grozema

P. Sagel
T. Middel
S. Renken
B. de Boer
A. Dijk
R. Musch
H. Jansema
comb Bolk-Niks
H. de Vrieze
J.Jansen
W. de Vries
J. Hoving
J.B. Gast
M. de wal
J. Suk
E. Dam
P. Koops
A. van Veenendaal
Gebr. smit

E.J.&C. Tammenga j1
T. Withaar

J.H. Boekelo

G. Koops

J. Kiewiet

K. Meijer

J. Jonker

J. Teuben

J Gelling

B. Hartman

E. Bodde Jr.

H.Bunk

J.H. Boerland

B.J. Suk Mellies
Ccomb Bolk

PLAATS

Finsterwolde
BT1ijham
winschoten

oude pekela
woldendorp
Musselkanaal
winschoten
Finsterwolde
26906 Dersum
Heiligerlee
Finsterwolde
Alteveer

Tweede Exloermond
Musselkanaal
Finsterwolde
winschoten

oude pekela

Nieuw Buinen
winschoten
Jipsingboertange
oude Pekela
Finsterwolde
winschoten

Tweede ExToermond
Nieuw Buinen
Beerta
Heiligerlee
Tweede Exloermond
Beerta

oostwold (old)
Tweede Exloermond
Tweede ExToermond
valthermond
Midwolda
winschoten

Nieuw Buinen
Nieuw Buinen
Stadskanaal
valthermond
Finsterwolde
Nieuwe Pekela
winschoten
Vriescheloo
winschoten

oude Pekela
winschoten
Musselkanaal
winschoten

Tweede Exloermond
Tweede ExToermond

AANGEWEZEN

4625.
4028.
4018.
4016.
3893.
3773.
3772.
3764.
3758.
3744.
3715.
3672.
3624.
3604.
3573.
3552.
3547.
3508.
3450.
3403.
3362.
3319.
3227.
3116.
3085.
3074.
3058.
3021.
3018.
2873.
2847.
2790.
2785.
2710.
2648.
2611.
2473.
2424.
2334.
2333.
2328.
2321.
2308.
2267.
2266.
2251.
2209.
2140.
2133.
2117.
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NAAM

Hilbrands/Groenbroek
J.H. Boekelo

Ccomb BoTk-Niks

Hans Cordes

E.J. Stuut & zn.

W. de Vries

I. de vries

H. Kruize

H.J. Nieuwenhuis
Dylan Hilbrands jl

J. Hoving

S. Renken

M. de wal

Gebr Bolk

E. Bodde IJr.

J. Suk

R. Musch

B.J. Suk Mellies
Gebr. sSmit

F. Smit

M.A.B. van Leeuwen
G. Witteveen
J. Kiewiet
Meindert Koning
J.Jansen
H.Bunk
Gebr. Boven
P. Koops
Koos Buiter
Koster-Doornkamp
Gebr.Jager
P. Sagel
Harm Ottens
. de Boer
Arends
.B. Gast
Grozema
Jansema
Teuben
Gelling
de Vrieze
van Veenendaal
Middel
Dam
Dijk
Jager en dochter
. Heidekamp
Comb Bolk
G. Koops
R. de vries

OETP>MA>PIUCUI RUI®

GENERAAL LANG 10 VAN 12 ouD + 00 VAN 00 JONG

PLAATS ONAANGEWEZEN
Finsterwolde 9617.3
Stadskanaal 9587.8
Tweede ExToermond 9483.5
26906 Dersum 9333.6
oude pekela 9288.5
Heiligerlee 9215.7
Heiligerlee 9109.0
Musselkanaal 9029.5
Alteveer 8901.8
Finsterwolde 8885.9
Tweede Exloermond 8861.5
winschoten 8846.8
oostwold (old) 8838.3
Tweede Exloermond 8835.7
winschoten 8624.6
Tweede Exloermond 8525.9
Finsterwolde 8476.6
Tweede ExToermond 8420.4
winschoten 8363.7
Finsterwolde 8241.5
MusseTkanaal 8175.1
Finsterwolde 8146.3
Finsterwolde 8138.5
winschoten 8112.0
Beerta 8107.3
Musselkanaal 8098.1
winschoten 8095.0
valthermond 8049.1
woldendorp 8043.8
Nieuw-Buinen 8021.9
B1ijham 7962.7
oude pekela 7824.1
Finsterwolde 7783.1
Jipsingboertange 7700.1
MusseTkanaal 7645.6
Beerta 7545.8
winschoten 7514.9
winschoten 7468.1
Vvriescheloo 7392.2
winschoten 7364.3
Nieuw Buinen 7263.5
MidwoTlda 7108.6
Nieuw Buinen 6854.7
Tweede ExToermond 6687.8
oude pekela 6636.6
Heiligerlee 6584.2
oude pekela 6423.5
Tweede ExToermond 6404.9
valthermond 6230.4
Heiligerlee 6082.3
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ooV h WN

)
© 0N

20

NAAM

E.J. Stuut & zn.
HiTbrands/Groenbroek
W. de Vries
Dylan Hilbrands jl
Hans Cordes

J.H. Boekelo
Comb Bolk-Niks
Gebr. sSmit

J. Hoving

H.Bunk

Koos Buiter
Bodde Jr.

de Boer

de Vries
witteveen

de wal
arm Ottens
.J. Nieuwenhuis
S. Renken

H. Kruize

R. Musch
Gebr.Jager

H. de Vrieze
Gebr. Boven

R. Arends

P. Koops
Gebr Bolk
Meindert Koning
P. Sagel

J. Kiewiet
Comb Bolk
.Jansen
Dijk
Suk
.A.B. van Leeuwen
Teuben
Grozema

van Veenendaal
Middel
J. Suk Mellies
Koster-Doornkamp
.B. Gast
Dam

Jansema
. de vries
Gelling

Jonker

smit
.C. Stel
Meijer

II=60HWM

WA ARC=ZCPU

ArmMmuuxxImu

PLAATS

oude Pekela
Finsterwolde
Heiligerlee
Finsterwolde
26906 Dersum
Stadskanaal
Tweede Exloermond
winschoten

Tweede ExToermond
Musselkanaal
woldendorp
winschoten
Jipsingboertange
Heiligerlee
Finsterwolde
oostwold (old)
Finsterwolde
Alteveer
winschoten
Musselkanaal
Finsterwolde
BT1ijham

Nieuw Buinen
winschoten
Musselkanaal
valthermond
Tweede ExToermond
winschoten

oude pekela
Finsterwolde
Tweede Exloermond
Beerta

oude Pekela
Tweede Exloermond
Musselkanaal
vriescheloo
winschoten
Midwolda

Nieuw Buinen
Tweede Exloermond
Nieuw-Buinen
Beerta

Tweede Exloermond
winschoten
Heiligerlee
winschoten
winschoten
Finsterwolde
Drieborg

Nieuwe Pekela

4220.
3977.
3703.
3703.
3687.
3517.
3468.
3443.
3428.
3331.
3303.
3299.
3297.
3283.
3259.
3237.
3218.
3217.
3160.
2995.
2954.
2912.
2816.
2813.
2798.
2740.
2736.
2727.
2662.
2649.
2596.
2486.
2448.
2430.
2430.
2395.
2343.
2232.
2210.
2191.
2172.
2139.
2101.
2078.
2010.
2005.
1958.
1938.
1915.
1911.

AANGEWEZEN
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APL

52
128
154
177
180
187
190
203
215
219

226
227
232
235
249
340
350
353
359
360

366
367
384
386
406
449
455
492
493
495

497
510
528
531
543
547
560
573
576
600

608
624
625
629
635
636
650
655
673
675

677
681
684
707
709
712
715
730
733
747

753
755
759
780
783
787
788
793
801
811

823
836
854
876
907
912
916
930
939
941

945
947
957
974
1009
1016
1028
1035
1037
1040

)
e
-

QWO NOOUVTAWNE

CPL VPL

wWN =

(SN

=
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11
12

13

14
15
16
17

18

19

20
21

22
24

47
48
49

50
51

52
53
69

54
75
55
56
57
58
59
61

62
63

1
2
13
15
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MET 860 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR

NAAM

J. Blomberg

J. Blomberg
M.S.T. Lippets
M.S.T. Lippets
Kroese/Helmholt
Kroese/Helmholt

.J.

>PEP>PUVEZ=EZ>TUOP>
(o]

=

H.
Com

.S
.G
B

.S

TUIvuuwu>»>u

« >0

Com
P.
R.J
Kro
L.
H.
JB

W
G
w
P.
M
H
M

L.

J.

J.

..
. Christerus
..

Lourens
Blomberg

van der Vveen
van zonneveld

van Zonneveld
en G. Berghuis
en G. Berghuis
van Zonneveld
van der Veen

. van Zzanden

en G. Berghuis
van zonneveld
van Zanden

van Zonneveld

van Zanden
Christerus
b woltjer Kuipe

. Hommes
. Hartlief

Jansma

. Cazemier

.T. Lippets
zuiderveld
reuer

.T. Lippets
Bodde

Blomberg

van der Veen
van Zonneveld
Jager

van der wijngaa
Bodde

Lourens

van zanden

Eekhoff

van zonneveld
van Zonneveld
Niklaas
Niklaas

Jansma

en G. Berghuis
Christerus

en G. Berghuis
Scheerhoorn

en G. Berghuis
Hommes

Eekhoff

b woltjer Kuipe
en G. Berghuis
. Rittersma
ese/Helmholt
Holt

van der Wwijngaa
reuer

. van der Veen
. van der Hoek
. Cazemier

en G. Berghuis
van Zanden

van Zanden
BOS

Kroese/Helmholt
Kroese/Helmholt

Kroese/Helmholt
J. Hollemans

J Breuer
Kroese/Helmholt

P. en G. Berghuis

L. Anisuzzaman
M.J. van Zzanden
G. Bodde

L. Anisuzzaman
H.J. Kalf

. Bodde
. Bodde

omb woltjer Kuipe

G

G

C

H. Jager
L. Bos
L. Bos
2]
H
A
W

. en G. Berghuis

. Jager
. Hommes
. Cazemier

PLAATS

Smilde
Smilde
Smilde
Smilde
Leek
Leek
Midwolde
Smilde
Nieuw
Nieuw

Roden
Roden

Roden
Roden
Roden

Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw Roden
Nieuw Roden
Appelscha

Nieuw Roden
Nieuw Roden
Appelscha

Nieuw Roden

Appelscha
Smilde

Norg

Peize

Norg

Smilde

Leek

Smilde

Leek
Hoogersmilde

Smilde
Sauwerd
Smilde
Nieuw Roden
Nieuw Roden
Peizermade
Groningen
Sauwerd
Midwolde
Appelscha

Nieuw Roden
Nieuw Roden
Nieuw Roden
Leek

Leek

Smilde
Nieuw Roden
Smilde
Nieuw Roden
Niebert
Nieuw Roden
Peize
Nieuw
Norg
Nieuw Roden
Groningen
Leek

Roden
Groningen
Hoogersmilde

Roden

Noordhorn
Aduard

Leek

Nieuw Roden
Appelscha
Smilde
Appelscha
Groningen
Leek

Leek

Leek

Leek
Hoogersmilde
Leek

Nieuw Roden
Groningen
Appelscha
Sauwerd
Groningen
Noordhorn

Sauwerd
Sauwerd
Norg
Peizermade
Groningen
Groningen
Nieuw Roden
Peizermade
Peize

Leek

RINGNUMM V  AD/PR
21097350 10/05
31673176 10
24701180 10/05
15011794 10
31567254 10/08
31567136 10
41388134 16/07
31673177 10
41412689 10/05
31666881 12/11
41474386 12
41907156 v 28/22
31667673 28
41474415 12
31604806 10
41432002 24/12
41474211 v 28
41474407 12
41432010 v 24
41474383 12
41432051 24
44753908 26/06
41473891 v 16/05
11197821 v 09/04
21091067 10/03
44753779 05/03
41376780 v 18/07
34725874 10
31566535 18/06
11203927 10/04
15004425 10
11082222 v 08/06
31673171 v 10
41474526 10
41474433 12
44750060 18/08
41388689 v 10/04
41368702 v 08
41474281 16
41432050 24
21091536 v 07/04
41474384 12
11091474 12
31566641 33/06
41376465 33
04793946 05
31667722 v 28
24707150 26
21091881 v 28
41376494 12/02
31667689 v 28
41458503 v 09
21091521 v 07
21090593 16
31667728 v 28
41388404 20/01
41376163 10
21091965 10/01
31578922 v 10
41479489 10
41387890 10/02
41368234 10/04
11090995 v 18
91895214 28
41432036 24
44753920 v 26
41432009 24
41388769 09/07
31567219 10
41376296 10
21962779 10
21967641 27/04
11203930 10
41376250 10
31667684 28
41430465 12/05
41432045 24
41907558 08
41371729 12
14705515 20/07
41368704 08
41368688 08
31666695 16
44749953 18
21975596 09
21975587 09
31667668 28
44749955 18
11197753 09
21962813 18

AFSTAND

309.630

03
309.155
320.189
330.040
320.457
308.809
327.322

03
327.494
303.114

04
345.135
04
03
06
334.090
335.873
02
02
04

324.965

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
15.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.

15.
15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
15.
15.
15.

15.
15.
14.
15.
15.
15.
14.
15.
14.
14.

29.
31.
32.
32.
45.
45.
47.
33.
44,
44,

44,
44,
44,
45.
45.
32.
46.
46.
33.
46.

33.
35.
43.
51.
44,
36.
50.
37.
50.
32.

37.
04.
37.
49.
49.
56.
57.
04.
53.
35.

50.
50.
50.
52.

19
51
21
51
54
59
59
11
26
46

57

MET/MIN

1380.
1364.
1362.
1359.
1358.
1358.
1358.
1356.
1355.
1355.

1354.
1353.
1353.
1353.
1351.
1344.
1343.
1343.
1343.
1343.

1342.
1342.
1341.
1341.
1339.
1336.
1335.
1332.
1332.
1332.

1332.
1331.
1330.
1330.
1329.
1329.
1328.
1327.
1327.
1326.

1326.
1325.
1325.
1324.
1324.
1324.
1323.
1323.
1322.
1322.

1322.
1322.
1322.
1321.
1320.
1320.
1320.
1320.
1319.
1319.

1318.
1318.
1318.
1317.
1317.
1317.
1317.
1317.
1316.
1316.

1316.
1315.
1315.
1313.
1312.
1312.
1312.
1311.
1311.
1311.

1310.
1310.
1310.
1309.
1308.
1307.
1307.
1307.
1307.
1307.

327
912
409
419
816
347
107
936
718
038

003
935
465
157
766
186
572
458
203
181

713
693
481
446
999
164
839
804
800
665

613
456
503
163
621
361
352
785
603
337

117
192
192
905
637
606
854
721
865
817

685
454
340
003
802
673
537
028
912
228

994
881
707
854
778
610
589
361
907
642

377
848
031
911
528
151
040
306
052
016

891
808
371
474
122
867
332
169
091
034

RAYPNT CC.PNT

1000.
995.
991.
987.
983.
979.
974.
970.
966.
962.

958.
954.
949.
945.
941.
937.
933.
928.
924.
920.

916.
912.
907.
903.
899.
895.
891.
887.
882.
878.

874.
870.
866.
861.
857.
853.
849.
845.
840.
836.

832.
828.
824.
820.
815.
811.
807.
803.
799.
794.

790.
786.
782.
778.
774.
769.
765.
761.
757.
753.

748.
744.
740.
736.
732.
727.
723.
719.
715.
711.

707.
702.
698.
694.
690.
686.
681.
677.
673.
669.

665.
660.
656.
652.
648.
644.
640.
635.
631.
627.

WUINOR WhO®O

NWuUINWOR WU N ONDPOOORWULIN ORFRWhAONCONIAOD NORWUINOOND OO NWUINOR W VINOONDOOOR

WUINOONDOO®O

ArOCCONAOINOR

1000.
995.
990.

985.
980.

975.
970.
965.
960.
955.

950.
945.

940.

935.
930.
925.

920.
915.

910.

905.
900.

895.
890.
885.

875.
870.
865.
860.
855.

850.

845.
840.

835.
830.
825.
820.
815.
810.
805.
800.
795.

790.
785.
780.
775.

770.
765.
760.

755.
750.

745.
740.
779.

735.
759.
730.

725.
720.
715.

710.
705.
700.

695.
690.

o o o [eleloNoNe] o o [=NeNe]

o o o oo

[=NeNo] o o o

OO0 O0OO0OOOOO o o o [eleoloNoNe]

oooo
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RAYON 2-Feluy

APL RPL CPL VPL

9 1
28 2
57 3
66 4
85 5 25
91 6 1
95 7
99 8
101 9
104 10
106 11
107 12
110 13
132 14
138 15
141 16 45
142 17 46
148 18 52
161 19
175 20 61
178 21
179 22
185 23
189 24
192 25
194 26
195 27 2
201 28
205 29
206 30 3
207 31 68
210 32
212 33 70
217 34
220 35 72
224 36 1
233 37
234 38
241 39
242 40 4
244 41 2
246 42 79
248 43
254 44
256 45 81
257 46 82
262 47 84
266 48
290 49 5
293 50
294 51 3
296 52
297 53
302 54 98
306 55
308 56
316 57
325 58
326 59 109
328 60 111
331 61 6
332 62
335 63
339 64 7
344 65
345 66 8
348 68 116
347 67
351 69
352 70 118
355 71
362 72 120
368 73
369 74 121
370 75 9
376 76
378 77
380 78 10
381 79
383 80
394 81
396 82 11
400 83
409 84 12
412 85 13
414 86
419 87 14
420 88 15
421 89 137
422 90 138

e
CONOUVIENAWNERE

I =
NANUBANWREOO

41
42

MET 1676 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR

NAAM

smit-mMulder

Nico Nijhof

B. Dik

A. Schuiling
Comb. Jager & zn
J.H. van Dijken
B. Dik

J. Louwes

J. Louwes

Comb. Ottens

L. Tienkamp
H.J. Mijlof
W. Bos

D. Vos

B. Dik

0.K. Everts
0.K. Everts
G
B
C

. Reinders-Kruije

. Dik
omb. Jager & zn

J. Suurd
Smit-mMulder
Schuiling
Schuiling
Schuiling

.J. mijlof

van Linschoten
Mensing
Smit-Mulder

W. Clermonts

I=xTm>»m

Ccomb. Jager & zn
A. van Guldener
comb. Jager & zn
J. Suurd

Comb. Jager & zn
K. Tolner

J. smit

Nico Nijhof

E. Schuiling

J.Lange&L.v.Brugge

T.Elzinga

0.K. Everts

J. smit

Nico Nijhof

H. Lensen

Comb. Jager & zn
Comb. Jager & zn
A. van Guldener
W. Clermonts

J. smit

B. Batema

J. smit

Comb. Ottens
Comb. Jager & zn
Dik

Schuiling
Kamminga
Schuiling

aooOomumwm

J. Gelderman
Mijlof
Schuiling
Mekel
van Guldener

H. Jilderda

Comb. Jager & zn

Smit-mMulder

Nico Nijhof

Comb. Jager & zn

>>m>»T

A. van Guldener
W.Th. Geradts
A. van Guldener
J.J. Neef

J.H. van Dijken
H.J. Mijlof

J. Kamminga
Combinatie Stam
H.J. Mijlof

J. Kamminga

Jos Schoffelmeijer

W. Clermonts

J. sSmit

P.J. Gelderman
P.J. Gelderman

H. Mensing

Comb. Sebens & zn
W. Clermonts

J.J. Neef

E. Berends

Reinders-Kruije
Reinders-Kruije

PLAATS

Assen
Eleveld
Assen
Rolde
Kropswolde
Zuidwolde
Assen
Assen
Assen
Rolde

Vries

Assen

Assen
Bovensmilde
Assen
Foxhol
Foxhol
westerbroek
Assen
Kropswolde

Tynaarlo
Assen
Ekehaar
Rolde
Ekehaar
Assen
Groningen
Assen
Assen
Groningen

Kropswolde
Ubbena
Kropswolde
Tynaarlo
Kropswolde
Bedum
Assen
Eleveld
Ekehaar
Engelbert

Uithuizen
Foxhol
Assen
Eleveld
zuidlaren
Kropswolde
Kropswolde
Ubbena
Groningen
Assen

't zandt Gn
Assen

Rolde
Kropswolde
Assen
Ekehaar
Assen
Ekehaar
westerbroek
westerbroek

Groningen
Bovensmilde
Ekehaar
Zuidwolde
Ubbena
zuidwolde
Kropswolde
Assen
Eleveld
Kropswolde

Ubbena
KoTham
Ubbena
zuidlaren
Zuidwolde
Assen
Assen
Groningen
Assen
Assen

Eelde
Groningen
Assen
Groningen
Groningen
Assen
zuidwolde
Groningen
zuidlaren
Annen

RINGNUMM V

34725784
44755744
44747245
21063656
31566401
31609767
44747259
44748168
44748184
01132385

31641147
21063332
31641064
31673719
11171901 v
21961893 v
31566296 Vv
31564516
44747213
34722251

31650206
34725774
24701210 v
21063662
04787933 v
01094784
31562069
41447127
44748219
21958285

44744149
34724752 v
44744087
41457669
44744079
21951805 Vv
11234438
44755745
34725916 Vv
34721845 v

21955295 v
31566283
31641195
44747879
21061930 v
44744067
34722237 v
24700674 v
11086796 Vv
41448215

44746431
41448218
21063207
34722269
44747260
44748334 v
31641444
41448622 Vv
31564542
31564534

31562193
34730596
41446748
31561392 v
31639885
41370948
41372149
24701232
44747890
41375692

24700683
44743921
21104139 v
11170578 v
11105374
11171577
31641370
41913723 v
31641273
01135357

44749982
41372130 v
41448229
31562190 Vv
41371779 v
41447117
31839696
21958209
21062150 v
31640700

AD/PR

18/09
19/09
25/10
13/04
30/24
10/03

AFSTAND

318.
314,
317.
319.
337.
344,

201
390
327
608
598
230

02
317.053

02
319.641

326.056
319.380
320.133
311.875

03
339.070
02
340.248
04
02

327.048
02

314.895
02
02
02
340.080
317.419
03
340.703

03
323.168
04
02
05
348.089
317.724

04

340.000
312.799

06
343.383
03
343.830
09
04
04
10

04
341.372
05
330.098
02
03
02
340.236
04
03

330.381

03
05

329.313

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.

15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
15.
14.
15.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.

30.
31.
35.
37.

52
42
14

1408.
1386.
1378.
1376.
1372.
1370.
1369.
1369.
1368.
1368.

1368.
1367.
1367.
1364.
1364.
1363.
1363.
1362.
1361.
1359.

1359.
1358.
1358.
1358.
1357.
1357.
1357.
1357.
1356.
1356.

1356.
1356.
1356.
1355.
1354.
1354.
1353.
1353.
1352.
1352.

1352.
1351.
1351.
1351.
1351.
1351.
1350.
1350.
1348.
1348.

1347.
1347.
1347.
1347.
1347.
1346.
1345.
1345.
1345.
1345.

1344.
1344.
1344.
1344.
1344.
1343.
1343.
1343.
1343.
1343.

1343.
1343.
1342.
1342.
1342.
1341.
1341.
1341.
1341.
1341.

1340.
1340.
1340.
1339.
1339.
1339.
1338.
1338.
1338.
1338.

800 1000.

814
287
635
352
616
759
172
877
427

168
991
512
682
068
737
280
811
629
548

023
865
379
111
891
813
708
072
741
665

635
614
090
455
820
253
458
382
544
517

248
955
826
346
267
205
754
284
165
003

998
812
657
519
082
856
857
226
210
122

750
701
460
227
013
962
943
943
550
497

361
105
617
591
202
934
684
624
558
495

651
562
232
629
365
228
911
894
779
762

997.
995.
993.
991.
989.
987.
985.
982.
980.

978.
976.
974.
972.
969.
967.
965.
963.
961.
959.

957.
954.
952.
950.
948.
946.
944.
942.
939.
937.

935.
933.
931.
929.
927.
924.
922.
920.
918.
916.

914.
911.
909.
907.
905.
903.
901.
899.
896.
894.

892.
890.
888.
886.
884.
881.
879.
877.
875.
873.

871.
869.
866.
864.
862.
860.
856.
858.
853.
851.

849.
847.
845.
843.
841.
838.
836.
834.
832.
830.

828.
826.
823.
821.
819.
817.
815.
813.
811.
808.

NAUINOOR WA NOONWAIOAINOO NwUuoowoRrRrNAO NoOORWA,AOANOO

NOONWUIO W

whoNOONWULIO

WU WORNWUTO CONRMUINOOR

PO WhOANOON

951.
1000.

911.
909.
897.

879.

996.

993.
865.
861.

857.
1500.

990.
1498.
843.

839.
837.
833.

987.

1493.

805.

783.
779.

983.

980.
977.
769.
765.

761.
759.
974.

970.

967.

964.
961.

957.
954.
727.
725.

9
0

wvi

» D1 oo o w
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RAYON 3-Feluy

APL

144
145

146
147
152
153
157
159
160
162
164
165

166
168
169
176
181
182
183
184
191
197

211
218
221
222
223
225
230
231
236
237

253
255
258
259
268
271
274
275
276
280

)
e
-

QWO NOOUVTAWNE

CPL VPL
11
2 2
3 3
4 4
501

2

6 1
7 1
8 2
9 3
10 1
1 4
12 1
13 5
14 6
4

5

15 7
16 6
17 7
18 8
19 2
20 9
21 8
22 10
23 1
24 9
26 1
27 3
28 11
29 10
30 3
31 2
32 2
33 1
34 12
35 13
36 11
28

37 14
38 2
39 1
40 1
41 2
42 2
43 3
44 12
47 4
48 13
49 15
50 14
51 15
53 16
54 17
55 3
56 3
57 6
58 2
59 3
5

5

6

60 18
62 8
63 9
16

64 17
65 19
66 20
67 21
69 3
71 12
73 4
74 22
75 14
76 5
35

7

77 4
78 23
80 6
36

83 3
8

85 4
86 18
87 7
88 25
89 26
10

MET 1860 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR

NAAM

Beijering
Kuik

Kuik
Santing

de Vries

. Rorije

ack Hulshof
Koster

van zelst
.P.C. Weggers

MmumuaINOOmMm

.J. Blaauw

Koster
.PTuim&J.Auwema
Koster

.K. Rozenveld
Meijer

omb. Mensinga TVM
.P.C. Weggers

.H. oving & zn.
.H. oving & zn.

ITITMmOTMmumum®

H. Popkes

Arend Meijerhof
E. Koster

K. Kuipers

H. Popkes

H. wanders

H.T. Deuring
Munnik & Dalmolen
E. split

J. van zelst

H.H. oving & Zn.
Arend Meijerhof
H. wanders

Munnik & DalmoTlen
Lemain & de wit
J.J. Kasemir
F.P.C. Weggers
H.H. oving & zn.
L. Schuurman

S.K. Rozenveld

Jack Hulshof

T. Kuiper

Comb E&W westerhui
A. Keizer

Comb E&W westerhui
Munnik & Dalmolen
G. Kuik

Evert Pluim

C. Santing

S. Venema

Beijering
Kuipers

Popkes

. Koster

emain & de wit
Noordam

de Vvries

Kuiper

Kuiper

van der vlag Sr

AT wrmaeRxm

Rorije

van der vlag Sr
J. Borneman

Flap

Peter Haak
Comb. Mensinga TVM
J. Eising

J.J. Kasemir

J.T. Enting

H. Popkes

20RO

H. wanders

H. watermulder
Comb van der Laan
S.K. Rozenveld

G. Kruijer

Ploeger & Schothor
L. Schuurman

G. Rorije

Comb E&W westerhui
J.T. Enting

Ploeger & Schothor
G. Ensing

Jack Hulshof

Js Lubben

H. Rottine

M. Flap

B. Schipper

R. Popkes

S.K. Rozenveld

Js Lubben

PLAATS

valthe
Buinerveen
Buinerveen
Borger
zuidbroek
Stadskanaal
Veendam

Nieuw annerveen
Gasselternijvee
Annen

Hoogezand

Nieuw annerveen
Muntendam
Nieuw annerveen
Gieten
Stadskanaal
Nieuw-Buinen
Annen

Borger

Borger

Eext

Noordbroek
Nieuw annerveen
Exloo

Eext

Nieuwe Pekela
Gasselternyveen
Noordbroek
Sappemeer
Gasselternijvee

Borger
Noordbroek
Nieuwe Pekela
Noordbroek
Muntendam
Annen

Annen

Borger

odoorn

Gieten

Veendam
Delfzijl
Borgsweer
zuidbroek
Borgsweer
Noordbroek
Buinerveen
Muntendam
Borger
Gieten

valthe

Ex1oo
Gasselternijvee
Nieuw annerveen
Muntendam
Borgsweer
zuidbroek
Delfzijl
Delfzijl
valthermond

Stadskanaal
valthermond
Eext
Hoogezand
Noordbroek
Nieuw-Buinen
Borger
Annen

Eext

Eext

Nieuwe Pekela
Muntendam
Muntendam
Gieten
Sappemeer
Muntendam
odoorn
Stadskanaal
Borgsweer
Eext

Muntendam
valthe
Veendam
Nieuw Buinen
Noordbroek
Hoogezand
Muntendam
Eext

Gieten

Nieuw Buinen

RINGNUMM V  AD/PR
31651331 08/05
31651399 10/07
41458602 10
44750200 04/04
11089863 18/03
21969593 20/12
31574664 19/09
24701007 v 18/13
01094253 v 10/04
44747443 10/08
41394991 25/04
41447631 18
41378609 17/07
44747755 v 18
31640661 18/12
31664568 10/06
31646324 10/07
44747435 10
31651179 16/11
21073303 v 16
44747506 12/07
14703369 08/05
44747730 18
34725342 20/07
34725554 12
11094015 14/07
44750095 19/08
34722975 30/21
34722382 09/02
41447927 10
31651199 16
24712294 08
21965472 14
44744506 v 30
31568936 10/07
44747595 21/04
24701064 10
21073103 16
41476781 v 05/03
34725473 18
31574671 19
41367485 13/11
25211673 v 36/18
41377779 16/09
44742313 36
21965696 v 30
31951241 10
41378571 15/07
34727267 04
31640905 v 12/01
31651322 08
11182249 20
44747634 09/03
44747751 v 18
41377675 10
44745418 42/07
31565696 18
41367519 13
21953285 13
11197056 18/04
21969630 20
11197033 18
21062439 05/01
41374449 v 17/08
11096903 10/09
41458931 10
11181777 13/01
21062538 21
21062665 10/05
41447477 12
31574850 14
41376006 20/07
41378028 05/03
24701000 v 18
21961627 v 10/05
44744325 38/07
21528989 v 05
21969598 20
35309153 v 36
21062666 v 10
44744341 38
41382967 v 07/03
41384612 19
91584755 19/03
44744555 v 18/04
34722568 v 17
31568605 18/04
44747672 10/02
11170742 v 18
41382790 19

AFSTAND

316.918
323.459
02
319.977
343.973
331.758
338.409
332.121
327.549
328.610

340.247
02
341.258
03
325.548
331.164
326.870
02
318.302
02

325.621
347.221

04
318.336

02
339.998
327.497
346.773
342.921

02

03
02
02
02
341.691
329.003
03
04
314.437
02

02
361.503
362.323
343.907

02

341.684

341.018
02
03
03
02

02
315.830
03
329.510
347.058
02
341.369
326.255
04
02

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.

28.
33.
36.
35.
52.
43.
48.
44,
41.
42.

50.
45.
51.
45.
40.
45.
42.
43.
35.
36.

41.
57.
46.
36.
41.
52.
43.
57.
.55.
43.

.37.
.58.
.53.
.58.
.54.
.45.
.45.
.37.
.35.
.43.

.52.
.09.
.10.
.57.
.33
.10
.07
.27
.45
.45

02
58
48
00
25
56
53
41
32
23

58
15
56
21
50
12
07
23
59
02

24
05
09
19
53
23
19
44
06
59

25
33
25
27
50
36
20
48
03
20

57
53
30
03

.31
.34

MET/MIN

1420.
1412.
1395.
1391.
1390.
1388.
1387.
1385.
1384.
1384.

1383.
1382.
1381.
1381.
1380.
1378.
1378.
1378.
1377.
1377.

1377.
1377.
1377.
1376.
1374.
1374.
1374.
1372.
1371.
1370.

1369.
1369.
1368.
1368.
1367.
1367.
1367.
1367.
1366.
1365.

1364.
1364.
1364.
1364.
1364.
1364.
1364.
1363.
1363.
1363.

1362.
1362.
1362.
1362.
1362.
1362.
1361.
1361.
1361.
1361.

1361.
1360.
1360.
1359.
1358.
1358.
1358.
1358.
1358.
1357.

1356.
1355.
1354.
1354.
1354.
1354.
1353.
1353.
1353.
1353.

1351.
1351.
1351.
1351.
1350.
1349.
1349.
1349.
1349.
1348.

948
691
424
208
177
414
589
667
776
304

306
398
985
823
415
703
519
497
946
648

419
408
239
111
609
295
211
092
056
580

448
441
579
213
675
429
312
193
822
935

831
691
684
442
427
355
135
111
058
044

994
855
617
548
132
023
742
607
522
427

259
264
199
443
764
656
639
396
079
418

115
093
445
380
369
053
680
668
048
010

548
339
027
020
157
913
464
462
421
992

RAYPNT CC.PNT

1000.0 1000.0
998.1 998.0
996.1 996.0
994.2 994.0
992.3 992.0
990.3
988.4 990.0
986.5 988.0
984.5 986.0
982.6 984.0
980.6 982.0
978.7 980.0
976.8 978.0
974.8 975.9
972.9 973.9
971.0
969.0
967.1 971.9
965.2 969.9
963.2 967.9
961.3 965.9
959.4 963.9
957.4 961.9
955.5 959.9
953.5 957.9
951.6 955.9
949.7 953.9
947.7 949.9
945.8 947.9
943.9 945.9
941.9 943.9
940.0 941.9
938.1 939.9
936.1 937.9
934.2 935.9
932.3 933.9
930.3 931.8
928.4 929.8
926.5
924.5 927.8
922.6 925.8
920.6 923.8
918.7 921.8
916.8 919.8
914.8 917.8
912.9 915.8
911.0 913.8
909.0 907.8
907.1 905.8
905.2 903.8
903.2 901.8
901.3 899.8
899.4 895.8
897.4 893.8
895.5 891.8
893.5 889.8
891.6 887.8
889.7 885.7
887.7 883.7
885.8
883.9
881.9
880.0 881.7
878.1 877.7
876.1 875.7
874.2
872.3 873.7
870.3 871.7
868.4 869.7
866.5 867.7
864.5 863.7
862.6 859.7
860.6 855.7
858.7 853.7
856.8 851.7
854.8 849.7
852.9
851.0
849.0 847.7
847.1 845.7
845.2 841.6
843.2
841.3 835.6
839.4
837.4 831.6
835.5 829.6
833.5 827.6
831.6 825.6
829.7 823.6
827.7

BEDRAG RAYP



RAYON 4-Feluy

174
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RPL CPL VPL

QWO NOOUVTAWNE

VA WN R

o

O O o

11

12
13

14
15
16
17
18

19
20

21
22

23

24
25

26

27

28

29
30
31
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MET 1256 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.45 UUR

NAAM

Gebr Bolk

Gebr Bolk

Gebr Bolk

P. Koops

Gebr Bolk

Gebr Bolk

Suk

Middel

.J. Nieuwenhuis
.H. Boekelo

(S i ]

J. Hoving

Gebr Bolk

P. Koops

G. Witteveen
E.J. Stuut & zn.

HiTlbrands/Groenbro

J.Jansen
Meindert Koning
B.J. Suk Mellies
W. de Vries

T. Middel

S. Renken

B.J. Suk Mellies
Gebr.Jager
Gebr.Jager
Gebr.Jager

Gebr Bolk
Gebr.Jager

E. Dam

J. Suk

comb Bolk-Niks
. de Boer
Kruize
Renken
Jansema
Arends
Kiewiet

de wal
Jonker
Hoving

CUEUWUXITNI®

Gebr. Boven

H. Weitering

S. Renken

comb Bolk-Niks
E.J. Stuut & zn.
Gebr.Jager

Gebr Bolk
Gebr.Jager

M. Jager en dochte

G. Koops

M. de wal

R. Arends
Koster-Doornkamp
Arends

.J. Suk Mmellies
weitering

Suk

weitering
Feikens

Dijk

>PUIUIWX

Comb Bolk-Niks
R. Arends

G. Witteveen
G. Koops

G. Koops
Alfred Super
Gebr Bolk

B. de Boer

B. de Boer

G. Witteveen

J. Suk

H. Weitering
Gebr Bolk

H. Jansema

Gebr Bolk

J. Hoving

H.J. Nieuwenhuis
H.J. Nieuwenhuis

Dylan Hilbrands jl

G. Witteveen

Hans Cordes
Gebr. Boven
oosting
Sagel
Bodde Jr.
de Boer
Bodde Jr.
de Boer
de Boer
wilts

SWWwWMmMmwWmMmMTO

PLAATS

Exloermo
Tweede ExToermo
Tweede Exloermo
valthermond
Tweede Exloermo
Tweede Exloermo
Tweede ExToermo
Nieuw Buinen
Alteveer
Stadskanaal

Tweede

Tweede Exloermo
Tweede ExToermo
valthermond
Finsterwolde
oude Pekela
Finsterwolde
Beerta
winschoten
Tweede Exloermo
Heiligerlee

Nieuw Buinen
winschoten
Tweede ExToermo
B1ijham

B1ijham

B1ijham

Tweede Exloermo
B1ijham

Tweede ExToermo
Tweede Exloermo

Tweede ExToermo
Jipsingboertang
Musselkanaal
winschoten
winschoten
Musselkanaal
Finsterwolde
oostwold (old)
winschoten
Tweede ExToermo

winschoten
valthermond
winschoten
Tweede ExToermo
oude Pekela
B1ijham

Tweede ExToermo
B1ijham
Heiligerlee
valthermond

oostwold (old)
Musselkanaal
Nieuw-Buinen
Musselkanaal
Tweede ExToermo
valthermond
Tweede Exloermo
valthermond
Heiligerlee
Oude Pekela

Tweede Exloermo
Musselkanaal
Finsterwolde
valthermond
valthermond
Musselkanaal
Tweede Exloermo
Jipsingboertang
Jipsingboertang
Finsterwolde

Tweede ExToermo
valthermond
Tweede Exloermo
winschoten
Tweede Exloermo
Tweede Exloermo
Alteveer
Alteveer
Finsterwolde
Finsterwolde

26906 Dersum
winschoten
valthermond
oude Pekela
winschoten
Jipsingboertang
winschoten
Jipsingboertang
Jipsingboertang
Vlagtwedde

RINGNUMM V

44753527
44753502
34730362
11200494
44753523
24706821
44753257
31573175
21972438 v
41453214

11200608
44753530
31669930
41387372
34723096 Vv
41386942 v
41380917
21973144
31669115 v
31577582

21970060
41381545
41907976 Vv
41380220 v
41380114 v
41380241
44753552
31570595 v
41476911
44753259

31669389 v
34724042 v
21094044
41381578 v
41381497
31652862
31556997 v
41386839 v
31576749
21094022

24713271
31669532 v
41381566
44753618 Vv
44744714 v
41380271 v
44753481
41380217
41381396 Vv
41473178

41384159 v
41382332
34730294
31669764
41737957 v
31669444
44753273
14702402 v
41380970
31570076

44753583 v
21093777
41387730 v
41473152
41473173
41382149
34730387
41385491 v
10623317
21974245

11200528 v
41476849
24706766
41381498
34730343
31669069
41386006 Vv
41386042 v
31558269
21974233 v

41385339
34723346
31665900
21966672
31571747 v
41387290
24710060 Vv
41387273
44745704 v
21972917 v

AD/PR

20/14
20

AFSTAND

323.628
02
03
320.769
04
05
322.126
328.210
339.038
330.285

323.416
06
02
353.864
343.622
355.597
353.634
347.277
323.251
348.551

02
348.204
0

2
346.693

02

03

07

04
322.152

02

322.155
336.895
329.114
02
348.988
329.281
354.402
353.964
347.455
02

347.702
320.965
03
02
02
05
08
06
349.223
321.155

03
348.543
344.524

03
04
02
02
03
329.738
09
02
03
03

04
04
10
02
11
03
02
03
355.597
04

342.332
02
320.755
345.018
348.413
04

341.446

ZUIV.TYD MET/MIN

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.

14.
14.
14.
15.
14.
14.
14.
14.
15.
15.

14.
15.
14.
14.
15.
14.
15.
14.
14.
14.

32.
32.
32.
32.
34.
34.
34.
39.
47.
41.

36.
36.
35.
.16
.55
.50
.26
.58
.46
.32

22
26
30
30
33
42
18
32
18
12

22
51
04

.09
.46
.46
.44
.46
.48
.07
.49
.15
.17

.19
.01
.24
.14
.00
.01
.21
.03
.31
.06

.48
.24
.15
.18

1423.
1422.
1422.
1409.
1409.
1408.
1404.
1399.
1399.
1398.

1397.
1395.
1394.
1391.
1391.
1389.
1389.
1389.
1388.
1385.

1383.
1383.
1382.
1382.
1382.
1382.
1382.
1382.
1381.
1380.

1380.
1380.
1380.
1380.
1379.
1377.
1377.
1377.
1375.
1375.

1375.
1375.
1374.
1374.
1374.
1373.
1373.
1373.
1373.
1373.

1373.
1372.
1372.
1371.
1370.
1369.
1369.
1369.
1368.
1368.

1367.
1367.
1367.
1367.
1367.
1366.
1366.
1366.
1366.
1366.

1366.
1365.
1365.
1364.
1363.
1363.
1362.
1362.
1362.
1362.

1362.
1362.
1361.
1360.
1360.
1360.
1359.
1359.
1359.
1358.

378
961
544
976
840
919
826
332
251
329

852
854
246
705
655
959
812
293
735
706

893
045
794
717
533
349
340
257
148
838

681
538
515
486
402
563
121
024
971
654

406
172
944
887
399
677
539
314
275
142

107
491
238
633
967
987
780
694
897
609

688
361
239
199
102
601
579
445
445
359

101
712
042
125
988
858
787
787
617
326

159
115
552
305
194
010
841
827
735
361

RAYPNT CC.PNT

1000.
997.
994.
991.
988.
985.
982.
979.
977.
974.

971.
968.
965.
962.
959.
957.
954.
951.
948.
945.

942.
939.
936.
934.
931.
928.
925.
922.
919.
916.

914.
911.
908.
905.
902.
899.
896.
893.
891.
888.

885.
882.
879.
876.
873.
871.
868.
865.
862.
859.

856.
853.
851.
848.
845.
842.
839.
836.
833.
830.

828.
825.
822.
819.
816.
813.
810.
808.
805.
802.

799.
796.
793.
790.
787.
785.
782.
779.
776.
773.

770.
767.
765.
762.
759.
756.
753.
750.
747.
744,

NP OGNV WRO

DB WNOORO UV NRONUVThWREO ONOUVTWN RO uhwROONOUVIW

NFRFONORAWNO OO UVTANREON

DB WNOWOO U

OO UVTANR OGN

1000.
995.
990.
985.
980.

975.

971.
966.
961.
956.

951.

947.
942.

937.
932.
927.
923.
918.

913.
908.

903.
898.

894.

889.
884.

879.

874.

870.

865.
860.
855.

850.
846.

841.

NOoO A~ NO

©

N v w

o b N [c N N

o~

O o

N
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RAYON 5-St. Quentin

APL RPL CPL VPL

38
45
59
79
96
132
155
156
158
174

177
184
213
230
231
242
253
256
259
269

278
290
296
302
322
324
331
333
334
335

336
337
342
349
363
387
394
437
438
439

460
461
465
468
474
480
483
489
493
496

499
500
501
505
506
508
509
513
514
521

525
526
532
534
535
543
552
553
556
557

558
561
562
569
572
590
601
606
609
620

625
630
631
633
634
635
636
638
640
641

QWO NOOUVTAWNE

ONNRFRFOUVIAWNRE

[ S -
NRUoOUW BWNARRWROWO

[y
~N

18

NAAM

Henri Schra

Peter van der Haar
Peter van der Haar
Jac Schra

Klaas Stegeman
Peter van der Haar
Gerben Knol

Johan Troost
Gerben Knol

Harry Bisschop

Henri Schra

Cor Hulst

Dick Vogelzang
vonder & Benjamins
Gerrit Meijer
Peter Bruins

H. Prins (Mevr.)
Peter van der Haar
Peter van der Haar
Johan Troost

Jan Hokse

Bert Jansen

de vries & Brinkma
vegter & zn

Klaas Talen

Jan Hokse

Bert Bloemert

H. Klein Gansey
Jan Schuring

B. Schieving

Harm Schra

Jac Schra

Comb. J. Dunnink &
Comb Hengsteboer
cor Hulst

Jan Hokse

Berend Timmerman
Bert Bloemert
Peter van der Haar
Jan Hokse

Henri Schra
Berend Timmerman
Jac Schra

Gerben Knol

Roel veldman
Roelof Coster
Roelof Coster
Peter Bruins
Henk Jansen
Appie Dunnink

Klaas Stegeman
Peter van der Haar
E. Brand en zonen
Dick Vogelzang
vonder & Benjamins
Vegter & zn

Vegter & zn

vegter & zn

Johan Troost

Frans Koobs

Vegter & zn
vegter & zn
Bert Bloemert
Henri Schra
vegter & zn
Bert Bloemert
B. Schieving
Jeroen Dedden
H. Klein Gansey
Roel veldman

Roel veldman

Peter van der Haar
Roel veldman

Johan Troost

Bert willems
Gerben Knol

Jac Schra

Jac Schra

Henri Schra

Henri Schra

vonder & Benjamins
Henk Jansen

Roel veldman

Klaas Talen

R. van Houweling
Jos Spraakman

Jan Heide

Jan Heide

Bert Bloemert

Jac Schra

PLAATS

Rouveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Rouveen
Staphorst
Nieuwleusen
Staphorst
Nieuwleusen
Staphorst

Rouveen
Staphorst
Staphorst
Punthorst
Dalfsen
Havelte
Nieuwleusen
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Nieuwleusen
Meppel
Meppel
Staphorst
Staphorst
Nieuwleusen
Meppel
Nieuwleusen

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Rouveen

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Rouveen
Staphorst
Staphorst
Nieuwleusen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Havelte
Staphorst
Staphorst

Rouveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Punthorst
Meppel
Meppel
Meppel
Staphorst
Staphorst

Meppel
Meppel
Staphorst
Rouveen
Meppel
Staphorst
Nieuwleusen
Darp
Nieuwleusen
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Darp
Nieuwleusen
Staphorst
Staphorst
Rouveen
Rouveen

Punthorst
Staphorst
Staphorst
Meppel
Ansen
Meppel
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

RINGNUMM

31712715
44740743
44740753
32180509
44741262
44740758
41514792
41516613
41514820
41517189

41583577
41516567
41472888
44740558
41486251
41452454
31710123
34732758
41517668
44741329

41661660
41517633
44740561
41472183
41472916
34733218
31713843
46248533
24705314
41513902

41515730
31712377
41516785
41907707
31712430
44741121
36093872
41516693
46124958
44741140

31712716
41518203
01173198
26026566
21138124
34729304
44752753
44752842
44741681
41516645

44741257
31712707
31711522
31713145
41514691
41472179
41472168
41472192
44741317
35305469

41472175
41472178
44741569
41517484
31954718
44741563
31713187
41452330
46257321
25211452

31664730
41516548
44740953
44741336
41452647
41514789
21137889
41517661
31712140
41507937

41514672
91736097
35310688
41472887
31949548
41452452
44741208
44741201
41518320
41517692

MET 1467 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.00 UUR

AD/PR

26/13
54/21
54

38/17
16/08
54

10/06
19/09
10

31/04

26

25/06
22/06
26/18
19/06
12/05
10/04
54

01
03
06
07
29
33

AFS

368
371

374
368

368
372

372

371.
373.
371.
364.
385.
371.

372
373
369
375
377

371
370
375
369

371

372
370

371
374

373
372

391
377
373

TAND

777
.830
02

.683
.080
03

.979
.494
02

.941

02
494
572
505
382
258
168
04
05
02

.383
.907
.219
.398
.487
02

.854
.257
.035
.592

.932
02
.444
.400
02

03
.832
.647
02
02
.406
.147

02
.023
.251
.814
02
05
06

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

16.
19.
19.
22.
18.
22.
21.
23.
21.
24.

21.
23.
25.
24.
19.
34.
24.
25.
25.
26.

26.
27.
24.
28.
30.
26.
26.
25.
29.
25.

26.
28.
27.
25.
26.
27.
27.
28.
28.
28.

26.
28.
30.
26.

40
05
52
43

1436.
1435.
1430.
1426.
1422.
1416.
1413.
1413.
1412.
1409.

1408.
1408.
1405.
1403.
1403.
1402.
1401.
1401.
1401.
1400.

1399.
1397.
1397.
1396.
1394.
1394.
1394.
1394.
1394.
1393.

1393.
1393.
1393.
1392.
1392.
1389.
1389.
1387.
1387.
1387.

1386.
1386.
1385.
1385.
1385.
1384.
1383.
1383.
1382.
1382.

1382.
1382.
1382.
1381.
1381.
1381.
1381.
1381.
1381.
1380.

1380.
1380.
1379.
1379.
1379.
1379.
1378.
1378.
1378.
1378.

1378.
1378.
1378.
1377.
1377.
1376.
1375.
1374.
1374.
1373.

1373.
1373.
1373.
1373.
1373.
1373.
1373.
1372.
1372.
1372.

794 1000.
997.
995.
992.
990.
987.
985.
982.
980.
977.

101
775
187
823
153
189
104
648
630

980
421
377
318
160
740
603
474
034
003

514
696
234
671
757
709
105
058
010
917

875
738
531
933
147
937
377
430
355
348

033
013
492
334
109
675
822
348
988
849

562
541
347
982
916
762
678
085
058
614

408
408
708
552
393
026
493
477
402
264

264
185
179
822
677
205
404
984
581
983

740
492
427
359
297
249
237
984
916
801

975.
973.
970.
968.
965.
963.
960.
958.
955.
953.

951.
948.
946.
943.
941.
938.
936.
933.
931.
928.

926.
924.
921.
919.
916.
914.
911.
909.
906.
904.

901.
899.
897.
894.
892.
889.
887.
884.
882.
879.

877.
874.
872.
870.
867.
865.
862.
860.
857.
855.

852.
850.
848.
845.
843.
840.
838.
835.
833.
830.

828.
825.
823.
821.
818.
816.
813.
811.
808.
806.

803.
801.
798.
796.
794.
791.
789.
786.
784.
781.

0 1000.
998.
996.
994.
992.
990.
989.
987.
985.
983.

ORhOWNNOR WUV

OWNNORFROOO WO AOWNNORUVO N OWOoONNRFROOOWUWVO A OWOLONNRFROOWV

WNNORUVODMOW ONNRFROR VIO MO WONNRFRFOOOUVTO N

NNOR OO VIO

981.
979.
978.
976.
974.
972.
970.
968.
966.
965.

963.
961.
959.
957.
955.
954.
952.
950.
948.
946.

944,
943.
941.
939.
937.
935.
933.
932.
930.
928.

926.
924.
922.
921.
919.
917.
915.
913.
911.
910.

908.
906.
904.
902.
900.
899.
897.
895.
893.
891.

889.
888.
886.
884.
882.
880.
878.
876.
875.
873.

871.
869.
867.
865.
864.
862.
860.
858.
856.
854.

853.
851.
849.
847.
845.
843.
842.
840.
838.
836.

RO hwWRER OO VTWRONUVTWNO

NOBANRFRFOOO P W

ANOCONORNR O

O NUVITwNOoOWOWNWUV

WR OO D WR O OUVTWRONUVITWN

VANOONORANE ONOBANRFR OO D
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RAYON 6-St. Quentin

APL RPL CPL VPL

1 1 1 1

89 2 3 2
120 3 4 1
121 4 5 2
126 5 6 3
133 6 7 3
135 7 8 4
146 8 9 5
163 9 10 1
199 10 12 1
205 11 13 5
215 12 14 6
223 13 15 2
226 14 16 2
236 15 17 6
251 16 18 3
261 17 19 7
292 18 1
297 19 20 7
319 20 21 8
329 21 22 8
366 22 2
370 23 23 4
377 24 24 9
380 25 25 10
389 26 3
393 27 4
395 28 27 11
418 29 29 1
421 30 30 12
426 31 31 5

448 32 32 3

453 33 33 13
457 34 34 11
459 35 35 14
463 36 36 1
504 37 37 2
510 38 38 6
516 39 39 15
519 40 41 4
527 41 43 2
528 42 44 16
539 43 46 3
542 44 47 7
565 45 48 17
573 46 49 18
594 47 51 8
595 48 52 19
597 49 53 16
604 50 5
613 51 54 9
617 52 55 20
622 53 56 17
637 54 60 21
649 55 62 5
651 56 63 10
655 57 292 21
657 58 64 11
663 59 65 21
664 60 66 6
673 61 67 22
678 62 68 23
683 63 69 2
694 64 70 3
700 65 71 23
701 66 72 24
704 67 73 12
705 68 74 25
717 69 75 4
721 70 76 13
733 71 77 4
744 72 78 7
756 73 79 24
768 74 81 25
775 75 6
777 76 7
789 77 82 14
790 78 83 5
793 79 84 26
794 80 85 15
802 81 86 16
806 82 87 17
809 83 89 28
813 84 90 27
819 85 91 28
824 86 93 18
826 87 94 19
831 88 95 30
865 89 97 6
870 90 98 7

NAAM

HazeTlhorst
Nijenkamp

Kats

Hullegie & znn.
ten Caat
Hazelhorst
HazeTlhorst
Hazelhorst
Boersma
wolters

OWIIIII>II

F. Lok

Snippe / Temmink 3J
zwiep-Kikkert

A.J. Dankelman

H. HazeThorst

G. wolters

H. Hullegie & znn.
B. ten Berge

Nico Schonewille
Cr. Schonewille

.B. Gras
oostenbrink
Dankelman
.B. Gras

. Hazelhorst
oostenbrink
oostenbrink
.B. Gras

ten Kate
Hazelhorst

IRXUWUET=EIVWCOHO=EC

G. Wolters
Freek Benjamins
H. HazeThorst
R. Knol

Alphons Gasman
Mulderij
Kats

wolters

van Zundert
Boersma

cu> >

K. Kiekebelt
Alphons Gasman
Roelof Staal

G. Dankelman
J.B. Gras
Alphons Gasman
wolters

van Achteren
Nijenkamp
Huisman

WIuwO

Dankelman
HazeTlhorst

. Nijenkamp

Nico Schonewille
zZwiep-Kikkert

G.J. van der Vveen
J.H. veltink

Gebr Ramaker

H. Hullegie & znn.
zwiep-Kikkert

IITo

J. van Achteren
Cr. Schonewille
R. ten Kate

A. Kats

Comb. Hilberink
R. Knol

Gebr Ramaker

H. Nijenkamp

A. Kats

G. wolters

H. Bremer

A. Kruijer
Ronald Moes
Comb. Hilberink
M. Oostenbrink
M. Oostenbrink
G. wWolters
Roelof Staal

H. Hazelhorst
J. Hengelaar

G. Wolters
Gebr Ramaker
H. ten Caat
Alphons Gasman
H. Schreurs
Gebr Ramaker
Gebr Ramaker
R. Knol

Roelof Staal
K. Kiekebelt

PLAATS

Diffelen
Schuinesloot
Nieuweroord
Dedemsvaart
Hollandscheveld
Diffelen
Diffelen
Diffelen
Hoogeveen
Stegeren

Elim

ETlim
Hoogeveen
ommen
Diffelen
Stegeren
Dedemsvaart
Beilen

Elim

Elim

Dedemsvaart
Spier
Arrien
Dedemsvaart
Diffelen
Spier

Spier
Dedemsvaart
Hoogeveen
Diffelen

Stegeren
Hoogeveen
Diffelen
Hollandscheveld
Slagharen
Hollandscheveld
Nieuweroord
Stegeren
Balkbrug
Hoogeveen

Drijber
Slagharen
Pesse

Arrien
Dedemsvaart
Slagharen
Stegeren
Dedemsvaart
SchuinesToot
westerbork

Arrien
Diffelen
Schuinesloot
Elim
Hoogeveen
ommen

Lutten

ommen
Dedemsvaart
Hoogeveen

Dedemsvaart
Elim

Hoogeveen
Nieuweroord
Dedemsvaart
Hollandscheveld
ommen
SchuinesToot
Nieuweroord
Stegeren

Noordscheschut
Pesse
Dedemsvaart
Dedemsvaart
Spier

Spier

Stegeren

Pesse

Diffelen

ommen

Stegeren

ommen
Hollandscheveld
Slagharen
Dedemsvaart
ommen

ommen
Hollandscheveld
Pesse

Drijber

RINGNUMM V

31642903
34731874
24701999
44748548
31663061
31642866
31642815
31642882
31000203
41502282

41469987
41470809
31001821 v
11190603
11172421
41502268
44748550
31675893
24704763 v
11193330

31643413 v
91694444
21121242
31643452 v
41450314
41481692
41481719
41449822 v
41484663
41450325

41502301
31002029
31642879
41469462
46257267 Vv
41471368
41452104
41502280
21063959
41000453 v

34728811 v
41449526
31663686 Vv
21121258
41449815 v
46257270 v
11228663
41450139
31676443
41481494 v

31696613
41450271
31676441
41470064
41002049 v
41501783
21100603
21120788
44748530 v
41002008 v

31643377 v
41470391
01136722
41481772
31854675
41469477
31697845
34731877
41452133 v
41502224

31663810
41001463
41517560
44748479
01133756 v
91694509
41502321
41471287 v
21064853
11227949

41502208
31697796
31644477
31642178 v
41449780 v
41502467
41502452
31662357
41471301 v
44751736

MET 1347 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.00 UUR

AD/PR

30/21
08/04
20/06
20/11
15/06

AFSTAND

376.839
387.780
395.311
378.307
390.815
02
03
04
391.079
373.791

390.415
390.820
390.417
370.992
05
02
02
403.656
390.735
390.476

377.908
398.316
371.700
02
06
02
03
03
391.085
07

03
390.375
08
389.845
385.229
389.858
02
04
377.078
02

398.725
02

393.423
02

371.076
03
03

392.170
394.440
378.191
02
04
05
07
02
10
368.963

08

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

14.18.05 1460.071 1000.0 1000.0
14.32.19 1423.972 997.3 993.7
14.38.50 1417.734 994.7 990.5
14.26.51 1417.607 992.0 987.4
14.35.48 1416.955 989.3 984.2
14.26.06 1416.086 986.6 981.1
14.26.12 1415.554 984.0 977.9
14.26.27 1414.226 981.3 974.7
14.37.05 1411.415 978.6 971.6
14.25.43 1406.728 976.0 965.3
14.37.38 1406.227 973.3 962.1
14.38.13 1404.733 970.6 958.9
14.38.06 1403.807 968.0 955.8
14.24.21 1403.415 965.3 952.6
14.28.36 1402.906 962.6 949.5
14.26.40 1401.716 959.9 946.3
14.30.02 1400.896 957.3 943.2
14.48.52 1397.380 954.6

14.39.39 1397.231 951.9 940.0
14.39.53 1395.070 949.3 936.8
14.31.04 1394.151 946.6 933.7
14.46.12 1391.742 943.9

14.27.10 1391.198 941.2 930.5
14.31.41 1390.987 938.6 927.4
14.30.58 1390.653 935.9 924.2
14.46.37 1389.719 933.2

14.46.40 1389.477 930.6

14.32.00 1389.367 927.9 917.9
14.41.40 1388.402 925.2 911.6
14.31.26 1388.263 922.6 908.4
14.29.17 1388.095 919.9 905.3
14.41.28 1386.934 917.2 902.1
14.31.47 1386.475 914.5 898.9
14.41.12 1386.294 911.9 895.8
14.37.56 1386.050 909.2 892.6
14.41.21 1385.669 906.5 889.5
14.45.59 1382.289 903.9 886.3
14.30.34 1381.512 901.2 883.2
14.33.04 1380.901 898.5 880.0
14.43.14 1380.768 895.8 873.7
14.48.52 1380.309 893.2 867.4
14.39.06 1380.256 890.5 864.2
14.45.13 1379.318 887.8 857.9
14.29.30 1379.153 885.2 854.7
14.34.15 1377.969 882.5 851.6
14.39.39 1377.542 879.8 848.4
14.31.40 1375.918 877.2 842.1
14.34.53 1375.830 874.5 838.9
14.41.51 1375.810 871.8 835.8
14.55.45 1375.022 869.1

14.30.27 1374.309 866.5 832.6
14.34.14 1374.089 863.8 829.5
14.42.15 1373.860 861.1 826.3
14.44.34 1373.090 858.5 813.7
14.44.31 1372.148 855.8 807.4
14.29.56 1371.971 853.1 804.2
14.39.58 1371.682 850.4 258.1
14.30.32 1371.577 847.8 801.1
14.35.51 1371.357 845.1 797.9
14.44.41 1371.345 842.4 794.7
14.35.52 1370.926 839.8 791.6
14.44.52 1370.666 837.1 788.4
14.45.22 1370.401 834.4 785.3
14.48.34 1369.914 831.8 782.1
14.36.31 1369.423 829.1 778.9
14.44.40 1369.412 826.4 775.8
14.30.59 1369.299 823.7 772.6
14.43.12 1369.251 821.1 769.5
14.48.48 1368.807 818.4 766.3
14.33.07 1368.613 815.7 763.2
14.46.37 1368.207 813.1 760.0
14.48.26 1367.528 810.4 756.8
14.36.40 1366.956 807.7 753.7
14.37.12 1366.047 805.0 747.4
14.51.41 1365.579 802.4

14.51.42 1365.501 799.7

14.33.52 1364.865 797.0 744.2
14.48.15 1364.804 794.4 741.1
14.36.07 1364.717 791.7 737.9
14.30.21 1364.692 789.0 734.7
14.33.59 1364.284 786.4 731.6
14.32.04 1363.847 783.7 728.4
14.46.35 1363.641 781.0 722.1
14.42.31 1363.564 778.3 718.9
14.37.49 1363.299 775.7 715.8
14.32.15 1362.929 773.0 709.5
14.32.17 1362.762 770.3 706.3
14.46.05 1362.631 767.7 703.2
14.49.03 1361.027 765.0 696.8
14.52.59 1360.915 762.3 693.7

BEDRAG RAYP



RAYON 7-St. Quentin

APL

197
203

)
e
-

QWO NOOUVTAWNE

CPL VPL

WRWOoONNORANRE

e

108
109
110
111
112
113
114

WNWNRRRRRE R

>INNV

AR OUVIWANWND

oOooOUVIUVITEONOUVTO W

RPRE R RRRRE
NOoOwLWUINPA WNERE

PRR RpR =
OV OWNOOO VT

17
18
10

19
20
11
21
19

20
12

22
14
15
16
17
18
19

20
23
22
23
24
24
25
21
10
26
27

22
10

MET 1292 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.00 UUR

NAAM

Gebr. A & B Leidem
Roel Gossen
Comb Kruk-Greupink
Nico & Ivo vd Vveen
Johan Middel

Beverdam & zn.
& G. Koopman
& G. Koopman
Meyer
Kluitenberg

Johan Middel

Gebr. A & B Leidem
Gebr. A & B Leidem
Nico & Ivo vd Veen
Gebr. A & B Leidem
Nico & Ivo vd Veen

C

. & G. Koopman

Harjo Vos

D
H

.C. Brem
. Meyer

Robert Gossen

C
H

M.

H
A

. & G. Koopman
. Meyer
Bakker
. Meyer
.A. Kluitenberg

Nico & Ivo vd Veen

A

. Borger

Nico & Ivo vd Vveen

A.

C

C
C
C
C.
G
C
\

Borger

. & G. Koopman
. & G. Koopman
. & G. Koopman
& G. Koopman
. Wilting

. & G. Koopman

redeveld-Leemhuis

. & G. Koopman

Vredeveld-Leemhuis

C.

M.
T.

K
D

M.
H.

& G. Koopman

Bakker
Sewuster
.K. Reins
.C. Brem
Bakker
Mooiweer

Nico & Ivo vd Veen
comb Kruk-Greupink

M.

Bakker

comb Kruk-Greupink

Vredeveld-Leemhuis

A

. Kluitenberg

Nico & Ivo vd Vveen
Henk Snippe

Gebr. A & B Leidem
Vredeveld-Leemhuis
Comb Kruk-Greupink

]

M.

C

.E.M. Vester
Bakker
. & G. Koopman

Harjo Vos
Henk Pat
Nico & Ivo vd veen
Comb Kruk-Greupink
Nico & Ivo vd Veen
Nico & Ivo vd veen

A

. Hoekstra

Nico & Ivo vd Veen

A

. Hoekstra

Nico & Ivo vd Veen

Gebr. A & B Leidem

A

. Bos

Vredeveld-Leemhuis

C
C

. & G. Koopman
. & G. Koopman

Harjo Vos
comb Kruk-Greupink

G.
J.

Berendsen
Hugen

Vredeveld-Leemhuis

Henk Pat
Gebr.S+T.Koonstra
Gebr.S+T.Koonstra

H
C

& A Uiterwijk
. & G. Koopman

Roel Gossen

C
B
D
K

. & G. Koopman
. Gossen en zn
.C. Brem
.K. Reins

PLAATS

Hardenberg
49824 Laar
Coevorden

Dalen

Nieuw Amsterdam
Nieuwlande
Ermerveen
Ermerveen
Coevorden
Coevorden

Nieuw Amsterdam
Hardenberg
Hardenberg
Dalen
Hardenberg
Dalen

Ermerveen
Veenoord

Dalen

Coevorden

Coevorden
Ermerveen
Coevorden
Coevorden
Coevorden
Coevorden
Dalen
Hardenberg
Dalen
Hardenberg

Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Dalen

Ermerveen
Coevorden
Ermerveen
Coevorden
Ermerveen

Coevorden
Coevorden
Stieltjeskanaal
Dalen
Coevorden
Coevorden
Dalen
Coevorden
Coevorden
Coevorden

Coevorden
Coevorden
Dalen

De Krim
Hardenberg
Coevorden
Coevorden
Dalerveen
Coevorden
Ermerveen

Veenoord
Dalen
Dalen
Coevorden
Dalen
Dalen
Dalen
Dalen
Dalen
Dalen

Hardenberg
Meppen
Coevorden
Ermerveen
Ermerveen
Veenoord
Coevorden
Coevorden
Elim
Coevorden

Dalen
Hardenberg
Hardenberg
Schoonoord
Ermerveen
49824 Laar
Ermerveen
Gramsbergen
Dalen
Sstieltjeskanaal

RINGNUMM

41466990
31677083
44749510
35309847
41463958
21086692
31655157
34727709
41454926
41453844

41463931
41467003
31659819
41456741
31659730
35309840
44750791
41463685
41457270
41454903

21070918
44750863
41454927
35309408
41453651
41455042
35309837
41467277
41456751
41467264

44750868
21077169
44750667
41462334
41456903
31655018
44749263
44750849
44749448
41462320

44749085
44749572
41455591
31648996
24714548
35309509
44749785
44749515
21071102
41456948

44749301
41326609
44749819
05012886
31659774
44749296
44749519
41457327
44749091
31655140

21981288
44749702
31649987
44749480
35309849
35309846
41456961
44749741
11180271
44749764

21084436
31649846
44749216
35310134
41462554
31656453
44749492
31648061
41469201
44749259

44749739
31659427
41466746
31672756
41462303
21101278
41462454
34731925
41457277
11178901

\"

\

AD/PR

45/20
18/04
26/16
30/19
17/05
20/07
109/45
109
10/07
25/04

17
45

30/13

10/03

109
109
17
26
11/01
19/08
30

06
21/07

12/04
109

109
24/07
11
07

AFS

381.
393.
395.
399.
404.
391.
406.

395
395

404
399

395

396
399

TAND

669
320
223
493
880
173
170
02

.004
.003

.435
.105
02

.001

02
.281
.329
02

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.

22.
30.
32.
36.
40.
30.
41.
41.
33.
33.

41.
25.
25.
37.
25.
38.
42.
41.
38.
35.

23
41
50
23
09
42
11
22
44
54

05
11
18
59
38
11
59
49
24
44

.48
.42
.54
.37
.17
.00
.40
.55
.43
.01

.31
.32
.34
.35
.42
.42
.31
.48
.44
.04

.50
.14
.26
.20
.00
.25
.57
.58
.34
.13

.41
.31
.41
.30
.17
.17
.53
.23
.23
.50

MET/MIN

1454.
1453.
1448.
1445.
1445.
1445.
1444,
1443.
1442.
1442.

1440.
1439.
1438.
1437.
1436.
1436.
1435.
1435.
1433.
1432.

1432.
1431.
1431.
1430.
1429.
1428.
1428.
1428.
1428.
1427.

1427.
1427.
1427.
1427.
1426.
1426.
1426.
1426.
1425.
1424.

1424.
1424.
1423.
1423.
1423.
1423.
1421.
1421.
1420.
1420.

1420.
1418.
1418.
1417.
1417.
1417.
1417.
1416.
1416.
1416.

1415.
1414.
1414.
1414.
1414.
1413.
1413.
1413.
1413.
1413.

1413.
1411.
1411.
1410.
1410.
1410.
1409.
1409.
1408.
1408.

1408.
1408.
1408.
1408.
1407.
1407.
1407.
1407.
1406.
1406.

544
064
587
434
226
044
503
562
944
146

427
187
554
114
749
081
315
103
569
478

203
689
613
707
627
473
464
311
209
777

580
496
329
245
713
661
228
160
111
825

420
197
971
683
563
279
939
836
656
558

236
241
237
978
275
174
162
902
489
050

101
926
889
457
054
887
731
720
396
387

252
188
089
558
395
003
664
425
678
653

585
301
128
066
950
816
625
349
788
500

RAYPNT CC.PNT

1000.
997.
994.
991.
988.
986.
983.
980.
977.
974.

972.
969.
966.
963.
961.
958.
955.
952.
949.
947.

944.
941.
938.
935.
933.
930.
927.
924.
922.
919.

916.
913.
910.
908.
905.
902.
899.
896.
894.
891.

888.
885.
883.
880.
877.
874.
871.
869.
866.
863.

860.
857.
855.
852.
849.
846.
844.
841.
838.
835.

832.
830.
827.
824.
821.
818.
816.
813.
810.
807.

805.
802.
799.
796.
793.
791.
788.
785.
782.
779.

777.
774.
771.
768.
765.
763.
760.
757.
754.
752.

o

ONUVIWROORAN

HoOOARANOOWOWR

WHRONUVTWO O NOWOWR ONVIw

VWO BRNOOOUW

NUVTWRHEONUVIN O OANONUVIWR ON

OO ANONUVIWE ONPANOOOOBANO

1000.
997.
992.
987.
984.
996.
982.
979.
974.
969.

966.
961.
959.
954.
951.
946.
943.
941.
933.
928.

926.
923.
921.
918.
913.
908.
905.
903.
900.
898.

892.
890.
887.
885.
882.
880.
877.
875.
872.
870.

867.
864.
862.
859.
857.
854.
852.
849.
839.
836.

834.
831.
829.
826.
821.
819.
816.
813.
811.
808.

806.
803.
801.
798.
793.
790.
788.
785.
783.
780.

778.
770.
768.
765.
762.
760.
757.
752.
968.
742.

739.

727.
724.
722.
719.
717.
714.
711.
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BEDRAG RAYP



RAYON 8-St. Quentin

MET 1537 DUIVEN OP 27/06/15 OM 10.00 UUR

APL RPL CPL VPL NAAM PLAATS RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT BEDRAG RAYP
2 1 1 1 H. Boers Klazienaveen 31653683 13/04 01 408.866 14.40.52 1455.656 1000.0 1000.0
5 2 3 1 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 31668942 60/35 59 403.717 14.38.38 1448.920 997.7 994.9
7 3 2 1 B. Engels Zwartemeer 41466466 08/03 05 414.067 14.45.57 1447.968 995.3 992.3
8 4 3  1G.L. velema Nieuw Dordrecht 24708412 12/08 01 412.728 14.45.03 1447.905 993.0 992.3
9 5 4 2 G. Wessels Barger Oosterve 44755490 v 10/04 01 413.768 14.45.47 1447.766 990.6 992.1
10 6 5 1 Comb Kroesen Klazienaveen 41464872 10/04 05 411.079 14.43.56 1447.728 988.3 992.1
11 7 5 2 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 31668107 60 50 02 14.38.57 1447.276 986.0 989.8
16 8 6 2 C. van de weide Klazienaveen 41461585 13/06 03 412.501 14.45.34 1444.503 983.6 988.8
18 9 10 1 G.J. Nijenkamp Schoonebeek 21070854 10/07 08 401.449 14.38.07 1443.455 981.3 977.1
19 10 7 3 comb. vd Nieuwendi Barger-Oosterve 41483530 40/20 29 414.506 14.47.14 1443.029 979.0 987.4
20 11 8 2 Freek sSmit Zwartemeer 31658127 50/17 08 413.151 14.46.18 1442.998 976.6 987.3
22 12 12 3 A. Bruinink Schoonebeek 31667796 11/06 11 401.725 14.38.27 1442.643 974.3 972.0
23 13 9 3 Freek smit Zwartemeer 21083261 v 50 03 02 14.46.25 1442.411 971.9 986.8
25 14 10 2 3. Harder Klazienaveen 31657564 09/05 03 411.895 14.45.38 1442.041 969.6 986.4
26 15 11 4 pennis Kroes Zwartemeer 41466344 v 30/15 21 412.810 14.46.23 1441.389 967.3 985.7
27 16 12 4 E. Mooiweer Emmen 21069316 20/10 03 414.349 14.47.31 1441.131 964.9 985.5
28 17 13 3 mevr. J. Bloemberg Klazienaveen 31656976 v 27/16 11 411.054 14.45.13 1441.129 962.6 985.5
29 18 14 3 H. Boers Klazienaveen 31653695 13 02 02 14.43.46 1440.781 960.3 985.1
31 19 15 4 A. Bruinink Schoonebeek 31667811 11 01 02 14.38.57 1440.057 957.9 964.3
3220 15 1 Kjelld Temmen j1 Weiteveen 41907402 v 09/02 01 405.919 14.42.01 1439.345 955.6 983.7
33 21 16 5 comb. vd Nieuwendi Barger-Oosterve 41483622 v 40 07 02 14.48.00 1439.187 953.2 983.5
36 22 18 5 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 41475891 60 11 03 14.40.51 1437.484 950.9 956.7
40 23 21 6 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 41482595 60 21 04 14.41.00 1436.717 948.6 949.0
42 24 17 6 E. Mooiweer Emmen 14708194 20 02 02 14.48.39 1435.472 946.2 979.8
46 25 18 7 comb. vd Nieuwendi Barger-oOosterve 35310518 40 26 03  14.48.55 1434.621 943.9 979.0
47 26 19 4 comb de Vries-Mens Klazienaveen 41461445 10/02 04 411.132 14.46.35 1434.600 941.6 978.9
48 27 25 2 G.J. Nijenkamp Schoonebeek 21070825 10 02 02 14.39.55 1434.173 939.2 938.8
49 28 26 7 C.H. Mink Nieuw Amsterdam 41464119 16/09 02 404.409 14.42.02 1433.906 936.9 936.3
51 29 20 8 R.M. Hidding Emmen 21102223 v 13/05 02 414.084 14.48.54 1433.312 934.5 977.7
52 30 21 2 Jan Pals Weiteveen 41483964 10/03 01 406.702 14.43.47 1433.144 932.2 977.5
53 31 22 1 s. wittendorp Emmen 41460722 v 11/05 10 414.784 14.49.29 1432.811 929.9 977.2
54 32 28 8 K. Schepers Nieuw Amsterdam 41463285 15/03 05 404.768 14.42.33 1432.554 927.5 931.2
61 33 23 9 E. Mooiweer Emmen 21069315 20 01 03  14.49.43 1430.187 925.2 974.5
62 34 34 10 G. Pat Coevorden 44750574 14/08 02 400.270 14.39.53 1430.131 922.9 915.9
64 35 36 7 Gerjan Heerkes 49824 Emlichhei 41545239 10/05 09 395.488 14.36.46 1428.961 920.5 910.8
68 36 24 4 mevr. J. Bloemberg Klazienaveen 31656926 v 27 06 02 14.47.47 1428.276 918.2 972.6
71 37 42 4 G.J. Nijenkamp Schoonebeek 31648393 10 09 03 14.41.12 1427.628 915.8 895.5
81 38 1 Jan westen Ter Apel 34731396 20/06 02 427.120 14.59.38 1425.477 913.5
82 39 25 5 B. Benjamins Zwartemeer 34728377 13/08 01 413.820 14.50.19 1425.346 911.2 969.7
85 40 26 2 Espeldoorn/Dokter Ter Apel 44750469 10/03 09 426.061 14.59.04 1424.636 908.8 969.0
87 41 27 5 J.A. Mink Klazienaveen 41461705 v 15/02 01 411.762 14.49.07 1424.207 906.5 968.6
94 42 28 3 Arie Oost Emmer-Compascuu 14714186 04/02 02 418.270 14.53.56 1423.011 904.2 967.4
95 43 29 10 R.M. Hidding Emmen 21102224 v 13 01 02 14.51.00 1422.969 901.8 967.3
97 44 30 6 H. ten Caat Klazienaveen 41461148 04/02 02 411.898 14.49.36 1422.299 899.5 966.6
98 45 31 6 Dennis Kroes Zwartemeer 41466348 v 30 06 02 14.50.15 1422.188 897.1 966.5
101 46 2 Jan Westen Ter Apel 31572740 v 20 17 02 15.00.29 1421.445 894.8
102 47 61 8 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 31668117 60 03 05 14.44.03 1421.290 892.5 847.0
103 48 62 9 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 31668136 60 56 06 14.44.03 1421.290 890.1 844.5
104 49 3 Jan westen Ter Apel 44754516 20 08 03 15.00.31 1421.287 887.8
105 50 63 18 G. Pat Coevorden 44750598 14 10 02 14.41.41 1420.992 885.5 841.9
106 51 32 5 mevr. J. Bloemberg Klazienaveen 14709061 27 17 03 14.49.19 1420.707 883.1 965.1
110 52 33 11 R. stoffers Emmen 41459796 v 30/04 24 414.333 14.51.47 1420.005 880.8 964.4
111 53 34 7 Comb Poelman Erica 31653967 10/04 01 409.689 14.48.33 1419.820 878.4 964.2
112 54 35 7 Freek smit Zwartemeer 41465394 50 24 03 14.51.02 1419.531 876.1 963.9
113 55 36 8 Dennis Kroes Zwartemeer 41466443 30 26 03  14.50.52 1419.172 873.8 963.5
114 56 37 6 mevr. J. Bloemberg Klazienaveen 44751319 v 27 12 04 14.49.45 1418.582 871.4 962.9
117 57 38 9 A. Boender Zwartemeer 31658911 17/03 11 413.045 14.51.16 1418.030 869.1 962.4
119 58 70 10 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 31668151 60 60 07 14.44.45 1417.796 866.8 824.1
125 59 39 3 F.H. Melgert Weiteveen 41478051 03/02 01 406.688 14.46.59 1417.042 864.4 961.4
128 60 40 7 mevr. J. Bloemberg Klazienaveen 24704477 27 25 05 14.50.07 1416.789 862.1 961.1
129 61 41 10 Freek Smit Zwartemeer 41465286 v 50 15 04 14.51.36 1416.772 859.7 961.1
131 62 42 11 Freek Smit Zwartemeer 31658147 v 50 19 05 14.51.43 1416.205 857.4 960.6
136 63 4 Erik Kramer 49733 Haren/Rut 31673817 10/06 07 426.567 15.01.23 1415.366 855.1
138 64 43 12 G. Wessels Barger Oosterve 34731964 v 10 02 02 14.52.24 1415.006 852.7 959.4
139 65 44 12 B. Benjamins Zwartemeer 44751070 13 09 02 14.52.27 1414.949 850.4 959.3
142 66 45 13 Dennis Kroes Zwartemeer 31658374 v 30 03 04 14.51.45 1414.876 848.1 959.2
143 67 46 14 B. Benjamins Zwartemeer 44751044 13 04 03 14.52.29 1414.788 845.7 959.1
145 68 81 21 K. Schepers Nieuw Amsterdam 41463261 15 03 02 14.46.10 1414.449 843.4 796.0
153 69 47 8 B. Sulmann Klazienaveen 41461001 09/03 06 409.070 14.49.26 1413.351 841.0 957.7
157 70 48 13 comb. vd Nieuwendi Barger-oOosterve 41483584 40 35 04 14.53.23 1412.781 838.7 957.1
159 71 89 11 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 31668137 60 20 08 14.45.50 1412.423 836.4 775.6
160 72 90 7 G.J. Nijenkamp Schoonebeek 11179720 10 04 04 14.44.15 1412.309 834.0 773.1
161 73 49 4 Gebr. Bruins Erica 31671118 17/05 05 407.194 14.48.24 1411.837 831.7 956.2
162 74 50 9 comb Poelman Erica 31654096 10 03 02 14.50.12 1411.748 829.4 956.1
166 75 51 15 Dennis Kroes Zwartemeer 41466345 v 30 22 05 14.52.34 1410.927 827.0 955.3
167 76 52 16 Dennis Kroes Zwartemeer 41466354 30 24 06 14.52.35 1410.846 824.7 955.2
169 77 53 17 B. Benjamins Zwartemeer 44751354 13 12 04 14.53.22 1410.528 822.3 954.9
170 78 5 R. v/d Horst Nieuw Weerdinge 44754230 10/03 02 420.466 14.58.07 1410.408 820.0
175 79 97 8 G.J. Nijenkamp Schoonebeek 01103185 10 10 05 14.44.49 1409.499 817.7 755.2
179 81 100 13 H.L. Reuvers Nieuw Amsterdam 21096770 51/24 30 404.281 14.46.58 1408.808 813.0 747.6
178 80 99 12 A.J. van der Linde Nieuw Amsterdam 21093238 60 30 09 14.46.34 1408.808 815.3 750.1
180 82 101 25 Eit Poelman Erica 31656356 10/03 08 407.780 14.49.28 1408.730 810.6 745.0
185 83 104 14 H.L. Reuvers Nieuw Amsterdam 41475773 51 43 02 14.47.03 1408.399 808.3 737.4
186 84 105 15 H.L. Reuvers Nieuw Amsterdam 21093053 51 36 03  14.47.04 1408.317 806.0 734.8
188 85 54 5 G.H.H. Gerard Temm Weiteveen 41907443 v 14/04 02 405.919 14.48.15 1408.219 803.6 952.6
190 86 106 16 H.L. Reuvers Nieuw Amsterdam 31668018 51 01 04  14.47.07 1408.072 801.3 732.3
191 87 107 17 H.L. Reuvers Nieuw Amsterdam 31668016 51 28 05 14.47.07 1408.072 799.0 729.7
198 88 55 8 J. Harder Klazienaveen 31657648 09 05 02 14.52.48 1406.745 796.6 951.1
200 89 56 14 E. Mooiweer Emmen 34727431 20 04 04  14.54.33 1406.719 794.3 951.1
201 90 57 15 E. Mooiweer Emmen 44750379 v 20 18 05 14.54.33 1406.719 791.9 951.1



RECAPITULATIE POELES DD : 270615 BESTEMMING : Feluy

VERG

0102
0109
0118
0127
0157
0160
0303
0315
0349
0355
0101
0102
0108
0110
0113
0115
0116
0118
0119
0124
0125
0142
0160
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0303
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0101
0107
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0125
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0347
0351

TOT.

DUI DEEL

VEN

14
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10
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129
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119
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1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3

50 100 10 10 25

50

50

50

s4
50

A

DE KOERIERS

DE MARNEVLIEGER
GRONINGEN VOORU
DE WITPEN

NAAR HUIS
HOOGKERK

DE LUCHTBODE
VRIJE VOGELS

DE SNELLE THUIS
SNEL

DE BLAUWE DOFFE
DE KOERIERS

DE EEMSVLIEGERS
DE NOORDPOOLVLI
DE LUCHTBODE

DE POSTDUIF
EXPRESSE
GRONINGEN VOORU
GRUNO

DE LUCHTSTORMER
DE VREDESDUIF
DE WADDENVLIEGE
HOOGKERK

OP EIGEN WIEKEN
DE VLIEGERS

DE LUCHTBODE
VRIJE VOGELS

DE SNELLE THUIS
SNEL

DE BLAUWE DOFFE
DE LUCHTPOST

DE EEMSVLIEGERS
DE LUCHTSTORMER
DE VREDESDUIF
DE ZWALUW

DE VRIENDENKRIN
DE TROUWE DUIF
DE TROUWE DUIF
DE TROUWE DUIF
DE DUIF

VEENDAM

DE ZWALUW

OP EIGEN WIEKEN
DE VLIEGERS

DE TROUWE DUIF
DE HONDSRUG

DE RUIMTEVAARDE
DE STARFIGHTERS
DE TROUWE DUIF
DE TROUWE DUIF
DE SKYMASTERS
DE DUIF

DE TREKKERS
W.P.V.

DE OLLE WITTE
DE TROUWE DUIF
DE RUIMTEVAARDE
DE STARFIGHTERS



RECAPITULATIE POELES DD : 270615 BESTEMMING : St. Quentin

VERG DUI DEEL ---POELE 1:4----————-—-—-—-———- 1:10
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100
0307 20 2
0309 114 11
0342 282 21
0402 112 6
0429 212 12
0431 727 45
0305 330 24
0307 129 10
0308 76 8
0328 193 19
0339 127 12
0341 95 10
0360 131 9
0362 18 2
0364 88 10
0402 12 1
0415 138 10
0429 10 1
0308 15 2
0311 150 10
0312 91 9
0313 205 14
0318 30 1
0329 255 13
0336 132 6
0339 78 6
0350 9 1
0353 165 11
0362 162 11
0312 22 2
0318 283 18
0319 154 14
0324 174 14
0329 77 7
0331 122 9
0334 159 11
0350 187 9
0352 132 14
0356 227 17
TOT. 5643 412
KAMPIOENSPUNTEN AFDELING 10 MIDFOND 04 VAN 05
NR NAAM PLAATS ONAANGEWEZEN
1 M.S.T. Lippets Smilde 3969.4
2 Comb. Ottens Rolde 3962.3
3 E. Beijering valthe 3957.1
4 Kroese/Helmholt Leek 3927.1
5 A.J. Dankelman ommen 3924.6
6 M. van der Veen Nieuw Roden 3909.7
7 J.H. Boekelo Stadskanaal 3890.8
8 G. Kuik Buinerveen 3882.3
9 H. Hullegie & znn. Dedemsvaart 3871.6
10 Nico & Ivo vd veen Dalen 3870.7
11 S.K. Rozenveld Gieten 3859.5
12 smit-mulder Assen 3852.3
13 G. Rorije Stadskanaal 3849.6
14 Freek smit Zwartemeer 3842.4
15 Gebr Bolk Tweede Exloermond 3835.5
16 K. Kiekebelt Drijber 3835.4
17 Hans Cordes 26906 Dersum 3834.6
18 comb. Jager & zn Kropswolde 3824.6
19 H. Popkes Eext 3822.9
20 B. Dik Assen 3822.0

1:25 HwH SP1 sSP2
50 100 10 10 25

[ =z
RoOwVoNOUBWNR =

PR E
Vi WN

R
N O

NP
S 0

SP3 S2 S3 sS4
50 50 50 50 A

NAAM

M.S.T. Lippets

Nico & Ivo vd veen
G.L. velema

G. Kuik

H.J. Mijlof

E. Beijering

Comb E&W Westerhuis
K. Kiekebelt

G. wolters

Gebr Bolk

E. Brand en zonen
R.M. Hidding

A.J. Dankelman

G. Rorije

Comb. Jager & zn
Lemain & de wit

A. Hoekstra

Jac Schra

H. van der wijngaard
Peter Haak

PLAATS

Smilde

Dalen

Nieuw Dordrecht
Buinerveen
Assen

valthe
Borgsweer
Drijber
Stegeren
Tweede Exloermond
Staphorst

Emmen

ommen
Stadskanaal
Kropswolde
Muntendam

Dalen

Staphorst
Groningen
Noordbroek

VITESSE

DE HUNEVLIEGERS
DE VALK
VECHTVOGELS
NIEUWLEUSEN
STREEKVLIEGERS
STEEDS SNELLER
VITESSE

DE REISDUIF

PV HOOGEVEEN
STEEDS SNELLER
DE SNELLE WIEKE
DE STRAALJAGER
DE VECHTEVLIEGE
PV KEER WEER
VECHTVOGELS

DE LUCHTPOST
NIEUWLEUSEN

DE REISDUIF

DE VLIEGENIER
D.Z.0.H.

DE SNELPOST
THE FLYING DUTC
VOL SPANNING

DE SNELLE WIEKE
STEEDS SNELLER
DE STORMVOGELS
DE UIVER

DE VECHTEVLIEGE
D.Z.0.H.

THE FLYING DUTC
LA VITESSE

DE SNELVLUCHT
VOL SPANNING
POSTDUIF'90
P.V.ZWARTEMEER
DE STORMVOGELS
DE VREDESDUIF
DE STORMVOGELS

AANGEWEZEN

1976.
1943.
1930.
1920.
1913.
1902.
1881.
1876.
1873.
1865.
1855.
1855.
1853.
1850.
1837.
1836.
1831.
1829.
1823.
1821.

NNWUINONONPRONNODMANRFRFOWN
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NAAM

Kroese/Helmholt
Comb. Ottens

H. Hullegie & znn.
Munnik & Dalmolen
Harder

van der Veen
Kuik

Rorije

.L. velema

Kuiper

Nico & Ivo vd veen
Vredeveld-Leemhuis
A.J. van der Linden
F. Meijer

G. Witteveen

K. Schepers

A. Hoekstra

J.H. van Dijken

J. Boersma

Comb. Jager & zn

—- 0002w

NAAM

Kroese/Helmholt
Hilbrands/Groenbroek
Comb. Ottens

J.H. Boekelo

A.J. van der Linden
smit-mMulder

Comb. Jager & zn
Jack Hulshof
Munnik & Dalmolen
Nico & Ivo vd veen
Vegter & zn

H. Hullegie & znn.
B. Dik

Ccomb BoTk-Niks

A. van zonneveld

J. Oost

K. Kiekebelt

G.L. velema

Freek Smit

Roel veldman

MIDFOND
NAAM

E. Beijering
Kroese/Helmholt
G.L. Velema

C. & G. Koopman
Nico & Ivo vd veen
Jac Schra

C. & G. Koopman
A.J. van der Linden
Comb E&W Westerhuis
E. Split

G. Kuik

Hans Cordes
J.Lange&L.v.Bruggen
Vegter & zn

C. & G. Koopman

T. Kuiper

H. de Vvries

G. Klooster
wendela wiersema j1
B. Dik

PLAATS ONAANGEWEZEN
Leek 9872.1
Rolde 9796.4
Dedemsvaart 9623.9
Noordbroek 9615.2
Klazienaveen 9613.5
Nieuw Roden 9613.1
Buinerveen 9596.2
Stadskanaal 9572.9
Nieuw Dordrecht 9569.1
Delfzijl 9547.3
Dalen 9543.6
Coevorden 9543.3
Nieuw Amsterdam 9534.9
Stadskanaal 9478.6
Finsterwolde 9474.5
Nieuw Amsterdam 9471.7
Dalen 9470.5
zuidwolde 9469.8
Hoogeveen 9456.6
Kropswolde 9444.3
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GENERAAL LANG 10 VAN 12 ouD + 00 VAN 00 JONG

RINGNR PRYZEN

PLAATS ONAANGEWEZEN
Leek 9790.7
Finsterwolde 9617.3
Rolde 9589.3
Stadskanaal 9587.8
Nieuw Amsterdam 9587.7
Assen 9567.2
Kropswolde 9538.1
Veendam 9532.7
Noordbroek 9515.6
Dalen 9498.4
Meppel 9495.5
Dedemsvaart 9489.1
Assen 9484.2
Tweede ExToermond 9483.5
Nieuw Roden 9477.8
Elp 9474.9
Drijber 9457.2
Nieuw Dordrecht 9457.0
Zwartemeer 9443.2
Staphorst 9423.9
PLAATS
valthe 41458435
Leek 31567219
Nieuw Dordrecht 24708412
Ermerveen 34727623
Dalen 35309792
Staphorst 31712354
Ermerveen 21077169
Nieuw Amsterdam 31668117
Borgsweer 35309152
Sappemeer 34722382
Buinerveen 31651388
26906 Dersum 41385339
Engelbert 34721845
Meppel 41472192
Ermerveen 44750667
Delfzijl 31557868
zuidbroek 11089863
Bedum 24709673
Appingedam 31555216
Assen 44747259

(O, NV, NV, [V, NV, §V, )}V, §U, JV, )V, §U, §V, )}V, §U, §V, JU, NV, §V, NV, §U, |

PUNTEN

4613.
4325.
4271.
4265.
4250.
4248.
4161.
4154.
4153.
4153.
4141.
4122.
4072.
4040.
4010.
3989.
3982.
3978.
3976.
3947.
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NAAM

R.M. Hidding

G.L. Velema

G. Witteveen

G. Rorije

Comb. Jager & zn
Munnik & DalmoTen
Peter Haak

A. Hoekstra

H. van der wijngaard
Nico & Ivo vd Veen
Comb E&W Westerhuis
Kiekebelt
wolters

Rozema

Brand en zonen
Smit

Louwes

. Mooiweer

Henk Keizer

Lemain & de wit

muumsEo R

NAAM

K. Kiekebelt

E. Brand en zonen
G. wWolters

Comb E&W Westerhuis
Munnik & DalmoTen
Nico & Ivo vd veen
Peter Haak

C. & G. Koopman
Comb. Jager & zn
G.L. Velema

Jac Schra

W. Cazemier

J. sSmit

E.J. Stuut & zn.
Bert Bloemert

E. Mooiweer

Klaas Talen

G. Kuik
Espeldoorn/Dokter
wendela wiersema jl

PLAATS

Emmen

Nieuw Dordrecht
Finsterwolde
Stadskanaal
Kropswolde
Noordbroek
Noordbroek
Dalen
Groningen
Dalen
Borgsweer
Drijber
Stegeren
Appingedam
Staphorst
Assen

Assen

Emmen

Ter Apel
Muntendam

PLAATS

Drijber
Staphorst
Stegeren
Borgsweer
Noordbroek
Dalen
Noordbroek
Ermerveen
Kropswolde
Nieuw Dordrecht
Staphorst
Leek

Assen

oude Pekela
Staphorst
Emmen
Meppel
Buinerveen
Ter Apel
Appingedam

AANGEWEZEN

4714.
4668.
4625.
4585.
4539.
4538.
4486.
4465.
4455,
4445,
4427.
4394,
4382.
4369.
4360.
4337.
4332.
4331.
4317.
4316.

ORONVOVXFROFRWNRWOOOOUVIUIN

AANGEWEZEN

4638.
4605.
4583.
4579.
4537.
4523.
4505.
4452,
4404.
4389.
4256.
4250.
4234.
4220.
4202.
4181.
4167.
4152.
4114.
4112.

NEFEFONWORAANCOUI O N O 0000 WO



AFDELING 10

z
-

R
HOWVWONOUTAWN R

R .
NouvihWwWiN

NP
S

AFDELING 10

=z
~

e
ROV NOUVTAWN R

e
AwWN

PR
NV

19
20

AFDELING 10

z
-

CoONOOUVTDAWN R

NAAM

Nico & Ivo vd veen
H. Nijenkamp
wendela wiersema jl
G. Witteveen

H. Jilderda

T. Kuiper

A.J. van der Linden
E. Mooiweer

T. Kuiper

G. Witteveen

Munnik & Dalmolen
A. Kats

Nico & Ivo vd veen
Nico & Ivo vd Veen
Comb. P& Wiersema
Comb. Jager & zn
Lemain & de wit
Munnik & Dalmolen
Bert willems
wendela wiersema jl

GENERAAL
NAAM

C. & G. Koopman
A.J. van der Linden
Comb E&W Westerhuis
C. & G. Koopman
A.J. van der Linden
Kroese/Helmholt
Freek Smit
Kroese/Helmholt

C. & G. Koopman
J.Lange&L.v.Bruggen
E. Bodde Jr.

A.J. van der Linden
C. & G. Koopman
Freek Smit

Jan Westen

Roel veldman

G. Wolters
smit-mMulder

J. Hollemans

C. & G. Koopman

RAYON 4
NAAM

Hans Cordes

M. de wal

Gebr Bolk

E. Bodde Jr.

H. Kruize

J. Hoving

E.J. Stuut & zn.
A. Dijk

Hans Cordes

G. Witteveen
Gebr.Jager

J.H. Boekelo

G. Witteveen
Meindert Koning
J.Jansen

R. Arends

B. de Boer

G. Witteveen

H. Kruize
Gebr.Jager

P. Koops

J Gelling

R. Arends

E.J. Stuut & zn.
I. de vries

J Gelling

K. Grozema

H. de Vrieze
Gebr.Jager

G. Feikens

GENERAAL KORT V+M+]

PLAATS

Dalen
Schuinesloot
Appingedam
Finsterwolde
zuidwolde
Delfzijl
Nieuw Amsterdam
Emmen
Delfzijl
Finsterwolde
Noordbroek
Nieuweroord
Dalen

Dalen
Godlinze
Kropswolde
Muntendam
Noordbroek
Darp
Appingedam

LANG 4XV-6XxM-5XE-J

PLAATS

Ermerveen

Nieuw Amsterdam
Borgsweer
Ermerveen

Nieuw Amsterdam
Leek

Zwartemeer

Leek

Ermerveen
Engelbert
winschoten
Nieuw Amsterdam
Ermerveen
Zwartemeer

Ter Apel
Staphorst
Stegeren

Assen

Leek

Ermerveen

MIDFOND
PLAATS

26906 Dersum
oostwold (old)
Tweede Exloermon
winschoten
Musselkanaal
Tweede Exloermon
oude pekela

oude pekela
26906 Dersum
Finsterwolde
B1ijham
Stadskanaal
Finsterwolde
winschoten
Beerta
Musselkanaal
Jipsingboertange
Finsterwolde
Musselkanaal
B1ijham
valthermond
winschoten
Musselkanaal
oude pekela
Heiligerlee
winschoten
winschoten

Nieuw Buinen
B1ijham
winschoten

RINGNR PRYZEN

35309792 11
34731877 11
31555216 12
21974245 11
41370827 11
31557868 11
31668117 12
21069315 12
21953285 11
21974233 10
24712779 11
24701999 10
35309846 11
35309847 10
35309237 11
31566401 11
31568936 11
34722975 10
31645636 10
21951251 11

RINGNR PRYZEN

21077169 11
31668942 11
35309152 11
31655157 11
41475876 12
31567219 10
31658077 11
21962779 10
44750868 11
34721845 10
31571747 10
31668108 10
35310138 12
21083306 10
44754532 10
25211452 10

21121572 9
34725775 12
31566576 9

44750863 10

RINGNR PRYZEN

41385339
34723319
44753523
31571747
26213470
21094022
34723096
31570079
41385311
21974245
41380114
41453214
21974233
21973140
21952681
21093777
34724042
41387730
21094044
21966857
31669930
31570763
31652862
44744729
41387148
31570842
21967389
31645964
21966898
41387769

vubhbhbubbdbbhbdbbhubdbbdbbdbbdbbhubdbbdbbdbbhuubuubuuan

PUNTEN

9260.
9178.
9135.
8924.
8864.
8855.
8775.
8770.
8626.
8499.
8357.
8336.
8219.
8212.
8143.
8140.
8082.
8032.
8032.
8019.

NNONNOOWUINDANONOONWWSDS

PUNTEN

9686.
9213.
8644.
8512.
8311.
8282.
8219.
8182.
7986.
7967.
7952.
7944,
7874.
7865.
7843.
7799.
7783.
7732.
7624.
7558.

OUINOOLOVLUNTUTOONOO VOO OO ORKE

PUNTEN

4122.
3781.
3537.
3443.
3423.
3413.
3410.
3371.
3342.
3331.
3329.
3287.
3245.
3241.
3192.
3143.
3131.
3118.
3087.
3025.
3002.
2958.
2949.
2916.
2914.
2910.
2893.
2890.
2886.
2884.

WO PRAWUIODOOUVTUANORORARORFWOONOVORWW
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RAYON 4
NAAM

G. Witteveen

G. Witteveen
Gebr.Jager

I. de vries

H. Kruize
Gebr.Jager

W. de Vvries
Gebr.Jager
Gebr.Jager
Meindert Koning
E.J. Stuut & zn.
Gebr.Jager

H.J. Nieuwenhuis
Meindert Koning
Harm Ottens

P. Sagel
Meindert Koning
A. Dijk

G. Witteveen
Gebr. Boven
Hans Cordes

S. Renken

K. Grozema

Koos Buiter

G. Witteveen
Meindert Koning
Gebr Bolk

R. Arends

S. Renken

H.J. Nieuwenhuis

RAYON 4
NAAM

E. Bodde IJr.

J.H. Boekelo
Hilbrands/Groenbroek
E.J. Stuut & zn.
Dylan Hilbrands j1
G. Witteveen

E. Bodde IJr.

H. Kruize
Hilbrands/Groenbroek
J.H. Boekelo

G. Witteveen

I. de vries
Hilbrands/Groenbroek
W. de Vries

M. de wal
Hilbrands/Groenbroek
M.A.B. van Leeuwen
J. Hoving

E.J. Stuut & zn.
Comb BoTk-Niks

W. de Vvries
Gebr.Jager

Gebr Bolk

Gebr.Jager

Ccomb BoTk-Niks
Meindert Koning
Gebr. Boven
Hilbrands/Groenbroek
M. de wal

E. Bodde Jr.

GENERAAL KORT V+M+]

PLAATS

Finsterwolde
Finsterwolde
B1ijham
Heiligerlee
Musselkanaal
B1ijham
Heiligerlee
B1ijham
B1ijham
winschoten
oude pekela
B1ijham
Alteveer
winschoten
Finsterwolde
oude pekela
winschoten
oude pekela
Finsterwolde
winschoten
26906 Dersum
winschoten
winschoten
woldendorp
Finsterwolde
winschoten
Tweede ExToermon
Musselkanaal
winschoten
Alteveer

PLAATS

winschoten
Stadskanaal
Finsterwolde
oude pekela
Finsterwolde
Finsterwolde
winschoten
Musselkanaal
Finsterwolde
Stadskanaal
Finsterwolde
Heiligerlee
Finsterwolde
Heiligerlee
oostwold (old)
Finsterwolde
Musselkanaal
Tweede Exloermon
oude pekela
Tweede ExToermon
Heiligerlee
B1ijham

Tweede Exloermon
B1ijham

Tweede ExToermon
winschoten
winschoten
Finsterwolde
oostwold (old)
winschoten

RINGNR PRYZEN

21974245 11
21974233 10
21966898 11
41387148 11
26213470 10
41380271 10
31577582 9
41380219 10
41380114 10
21973140 10

44744729 9
21966857 10
21972438 9
21973112 10
21030462 9
21966701 11
21973144 9

31570079 10
31577978 10
34723346 9
41385339
31576858
31570848
31556906
41387372
21973113
44753523
21093777
21974406
41386017

QWO WWWLWWYWWOY

=

GENERAAL LANG 4XV-6XM-5XE-]

RINGNR PRYZEN

31571747 10
41453214 10
26137712 9
34723087 8
31558269
21974245
11096727 1
26213470
14705132
41453232
21974233
41387148
44746034
41387006
34723319
34724162
11201171
21093816
44744733
24706856 1
31577582
21966857
44753523
21966898
31669389
21973112
24713271
44746008
14704141
31571789

WWOoOONOONONOWWN 000NN WO W

PUNTEN

8924.
8499.
7957.
7927.
7836.
7542.
7249.
7234.
7125.
7028.
6997.
6931.
6830.
6786.
6747.
6702.
6695.
6650.
6615.
6493.
6426.
6421.
6390.
6388.
6263.
6209.
6205.
6159.
6078.
6003.

NONORAOOONONONRFONONRONUVIOUIO WO SN

PUNTEN

7952.
7371.
6754.
6746.
6622.
6532.
6313.
6281.
6147.
6128.
6121.
6080.
5865.
5806.
5731.
5704.
5662.
5646.
5609.
5601.
5554.
5504.
5503.
5494.
5467.
5455.
5446.
5433.
5412.
5404.

OO ONWNOORAOTOUVIWOONONNWNUAOORKROWVO



